

با وجود افزایش عرضه خودروی صفر کیلومتر: زمستان بازار خودرو در اصفهان، سردتر از پارسال



معاون سیاسی و اجتماعی استاندار اصفهان خبرداد

اصفهان‌ها «نخستین منطقه گردشگری سلامت» کشور را می‌سازند



افزایش قیمت‌ها در بازار میوه و تره بار اصفهان
سرما بازار میوه را داغ کرد



زیریل امام خمینی (ره) اصفهان مسیرو ویژه اتوبوس‌های بی‌آرتی می‌شود



دیپلماسی اقتصادی اصفهان با همکاری نمایندگان و مسئولان



بهره‌گیری از انرژی خورشیدی برای مدارس در دستور کار خیران اصفهان است



دروازه بان ملی پوش سپاهان: بازی‌ها در نیم فصل دوم فرسایشی خواهد بود

گلر ملی پوش سپاهان در اردوی کیش با تمرکز بیشتر مشغول تمرینات متنوعی است که مربی گلرهای کارتون به او می‌دهد. درخشش نیازمند در بازی سوپر جام برای سپاهان اهمیتی ویژه خواهد داشت و البته فرصتی برای نیازمند است تا ثابت کند امسال حتی از علیرضا بیرانوند هم بهتر است...

تأسیس کنسولگری ترکیه در اصفهان در دستور کار قرار گرفت

بزرگ‌ترین سالن چندسویه کشور به زودی در اصفهان رونمایی می‌شود



تهدید انسانی، مهمترین چالش سنگ نگاره‌های تاریخی گلپایگان

رئیس کمیسیون عمران شورای اسلامی شهر اصفهان:

پیرایش شهری در محور چهارباغ اجرا شود

شهری مجدد پیگیری شود، اظهار کرد: بحث تخصصی این بود که پیرایش شهری از حوزه شهرسازی به حوزه سازمان زیباسازی انتقال پیدا کند و فرایند آن تعریف شود؛ بنابراین، در جلسات کارشناسی تصمیم بر این شد که چهارراه‌ها یا محورهایی که آلودگی بصری زیادی از لحاظ تابلوها، علائم و پرچم‌ها که پایه چراغ‌ها دارند، شناسایی و از لحاظ زیباسازی آرام‌سازی شوند. وی با بیان اینکه در بودجه به پیرایش شهری ردیف لازم اختصاص داده شد، افزود: بودجه مورد نیاز در سازمان زیباسازی و شهرداری مرکزی پیش‌بینی شده و سازمان زیباسازی طرح آن را آماده کرده است.

رئیس کمیسیون عمران، معماری، شهرسازی و بافت تاریخی شورای اسلامی شهر اصفهان تصریح کرد: بعضی از میدان‌ها و چهارراه‌های اصلی شهر که نیاز به پیرایش دارد شناسایی شده و در بودجه ۱۴۰۴ در نظر گرفته شده است.

میرباقری با بیان اینکه این اقدام کار بسیار مشکلی است و درگیری خاص خود را دارد و کسبه، مردم و ساکنان باید همراهی کنند، ادامه داد: یکی از تأکیدات کمیسیون عمران، معماری و شهرسازی این بوده است که پیرایش شهری در بعضی محورهای اصلی همچون چهارباغ در دستور کار قرار گیرد و سازمان نوسازی به‌عنوان متولی بافت‌های تاریخی این اقدام را انجام دهد.



رئیس کمیسیون عمران، معماری، شهرسازی و بافت تاریخی شورای اسلامی شهر اصفهان گفت: یکی از تأکیدات این کمیسیون اجرای طرح پیرایش شهری در بعضی محورهای اصلی شهر همچون چهارباغ است و سازمان نوسازی به‌عنوان متولی بافت‌های تاریخی این اقدام را انجام دهد. رسول میرباقری در گفت‌وگو با «ایمنا» با بیان اینکه در دوره ششم شورای اسلامی شهر یکی از تأکیدات کمیسیون شهرسازی این بود که پیرایش

مدیرعامل سازمان تاکسیرانی شهرداری اصفهان خبر داد

ارائه خدمات آنلاین تاکسیرانی اصفهان به رانندگان



شرکت کارگزاری زیرمجموعه سازمان تاکسیرانی اصفهان فعال بودند که سال گذشته به دلیل مشکلاتی که یکی از شرکت‌ها داشت، تعداد این شرکت‌ها به سه کارگزاری تقلیل پیدا کرد، ادامه داد: بر اساس سیاست سازمان، رانندگان تقسیم‌بندی شده بودند که هرکدام باید به کارگزاری خاصی مراجعه می‌کردند، اما در این دوره این محدودیت را حذف کردیم تا اگر راننده‌ای به‌عنوان مثال در جنوب شهر است، الزامی نداشته باشد به کارگزاری شمال شهر مراجعه کند. وی خاطر نشان کرد: در ادامه به این سمت حرکت می‌کنیم که تمام خدمات سازمان برای رانندگان به‌صورت لایه‌شده و به‌صورت آنلاین بتوانند از خدمات استفاده کنند.

مدیرعامل سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسیرانی شهرداری اصفهان گفت: تلاش می‌کنیم تمام خدمات این سازمان برای رانندگان به‌صورت لایه‌شده و به‌صورت آنلاین بتوانند از خدمات استفاده کنند. محمد پرورش در گفت‌وگو با «ایمنا» اظهار کرد: بخش زیادی از امور حمل‌ونقل شهر برعهده رانندگان تاکسی است که در گرگ‌های شهر حرکت دارند و حجم زیادی از تردد و جابه‌جایی مسافران بر دوش آن‌ها است، اما این راهبران روز و شب شهر، با چالش‌های زیادی دست به‌گریبان هستند که گاه زندگی آن‌ها را به بن‌بست می‌کشاند و سد راهشان می‌شود. وی افزود: در حال حاضر ۸۸۱۲ تاکسی پلاک قرمز و ۹۶۳۲ پلاک سفید در آژانس‌ها و شرکت‌های حمل‌ونقل دانش‌آموزی برای انجام سرویس مدارس شهر اصفهان فعال بوده و ۱۹۰ شرکت آژانس مسافربری و ۴۱ شرکت سرویس مدارس زیرمجموعه سازمان تاکسیرانی این کلان‌شهر است.

مدیرعامل سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسیرانی شهرداری اصفهان تصریح کرد: تعداد خطوط ویژه ۶۸ خط و تعداد مسیر ساماندهی شده ۳۱ مسیر است و بازرسی ناوگان نیز به‌صورت فیزیکی توسط بازرسان سازمان در پنج اکیب دو شیفته انجام می‌شود، همچنین از طریق ارتباط با سامانه پیامکی و شماره تلفن‌های گویای سازمان این اقدام انجام می‌شود. پرورش با بیان اینکه چهار

مدیر مؤسسه تنظیم و نشر آثار امام خمینی (ره) اصفهان:

هنر نگارگری نباید محدود به استادان بماند

مؤسسه تنظیم و نشر آثار امام خمینی (ره) وظیفه خود می‌دانیم که از این هنرها حمایت و زمینه ترویج و انتقال آن‌ها به نسل جوان را فراهم کنیم، زیرا این امر نه تنها تقاضا، بلکه ضرورتی فرهنگی است، گفت: اجازه ندهیم هنر نگارگری در سینه استادان بماند، زیرا شوری که ایجاد می‌کند، باید شناخته شود. وی با تحلیل ریشه‌های عرفانی و دینی هنرهای سنتی ادامه داد: در متون اسلامی، صفات جمال و جلال الهی، به‌عنوان ویژگی‌های اصلی حضرت حق، در کل هستی و موجودات تجلی یافته‌اند که این تجلی، در پیامبران، اهل بیت (ع) و اولیای الهی ظهور پیدا کرده و به آثار هنری منتقل شده است. مدیر مؤسسه تنظیم و نشر آثار امام خمینی (ره) اصفهان خاطر نشان کرد: هنرهای سنتی همچون نگارگری، تذهیب و مینیاتور که به‌طور مستقیم از متون دینی الهام گرفته‌اند، نقش مهمی در این تجلیات دارند. بنکار گفت: هنرمندان سنتی، آگاهانه یا ناآگاهانه، صفات جمالی حضرت حق را در آثار خود منعکس می‌کنند و این ویژگی منحصر به فرد در آثار آن‌ها موجب می‌شود که مخاطب برای درک زیبایی‌ها و رموز و زوایای پنهان در این آثار، ساعت‌ها به تأمل و تفکر بپردازد. وی افزود: مأموریت این مؤسسه، پاسداری از اندیشه و سیره امام خمینی (ره) از طریق مدیوم‌های هنری در قالب هنرهای سنتی و هنرهای مدرن است. مدیر مؤسسه تنظیم و نشر آثار امام خمینی (ره) اصفهان تأکید کرد: رویداد فرهنگی هنری میراث ماندگار که از سال گذشته و همزمان با میلاد امام علی (ع) در ایام ماه رجب آغاز شده، تلاشی در راستای تحقق این مأموریت است و این رویداد نه تنها زمینه‌ای برای گرامیداشت هنرهای سنتی فراهم می‌کند، بلکه فرصتی برای آشنا کردن نسل جدید با ارزش‌های والای الهی این هنرها است. بنکار با تأکید بر لزوم جلوگیری از محدود شدن هنر نگارگری و دیگر هنرهای سنتی در میان استادان گفت: این هنرها باید در جامعه ترویج پیدا کنند، زیرا گسترش آن‌ها، بخشی از اهداف امام خمینی (ره) را محقق می‌کند و زیبایی‌های الهی را به زندگی مردم پیوند می‌دهد.



مدیر مؤسسه تنظیم و نشر آثار امام خمینی (ره) اصفهان با تأکید بر ضرورت شناساندن هنر نگارگری به جامعه گفت: گسترش این هنر می‌تواند بخشی از اهداف امام خمینی (ره) را محقق و روح زیبایی‌شناسی الهی را در جامعه تقویت کند. به گزارش «ایمنا»، مهدی بنکار در آیین افتتاح نمایشگاه تخصصی نگارگری و تذهیب با عنوان «میراث ماندگار ۲» با مروری بر آثار استاد مجید صادق‌زاده، ضمن تقدیر از همکاری دستگاه‌های مختلف در برگزاری این رویداد فرهنگی و هنری اظهار کرد: هنرهای سنتی در ترویج فرهنگ غنی اسلامی و ایرانی از اهمیت بالایی برخوردار است. وی با اشاره به تعامل سازنده میان دستگاه‌های اجرایی به‌ویژه معاونت برنامه‌ریزی و توسعه سرمایه‌انسانی شهرداری اصفهان افزود: از تلاش‌های این معاونت در برگزاری این رویداد فرهنگی قدرانی می‌شود. مدیر مؤسسه تنظیم و نشر آثار امام خمینی (ره) اصفهان تأکید کرد: هنرهای سنتی به‌ویژه هنرهایی که ریشه در متون دینی و معارف اسلامی دارد، بازتاب‌دهنده حکمت‌ها و اندرزهای فرهنگ اسلامی و ایرانی هستند. بنکار با بیان اینکه در

معاون شهردار اصفهان:

۱۹ همت از بودجه ۱۴۰۳ شهرداری اصفهان به تملک دارایی‌های سرمایه‌ای اختصاص دارد

می‌شود، همچنین بخش باقیمانده، یعنی بیش از شش همت به تملک دارایی‌ها و سایر پروژه‌ها مرتبط است. وی ادامه داد: از بودجه خالص عمرانی که بیش از ۶۵ همت برآورد شده، ۱۱ همت برای اجرای پروژه رینگ چهارم در نظر گرفته شده است و مبلغ ۵ همت به فعالیت‌های مربوط به آسفالت، زیرسازی، روکش و لکه‌گیری معابر اختصاص دارد. کشاورزاد گفت: برای تکمیل و پیشبرد پروژه مرکز همایش‌ها نیز ۰۳ همت از بودجه در نظر گرفته شد، حدود ۰۹ همت به تعمیر و نگهداری ابنیه سنگین فنی شهر اختصاص پیدا کرد و ۴۶ همت دیگر به سایر پروژه‌های عمرانی که در سطح مناطق پانزده‌گانه شهرداری اصفهان در حال اجرا است، تخصیص داده شد.

معاون عمران شهری شهرداری اصفهان با اشاره به تأثیر وضعیت کنونی اقتصادی کشور بر عملکرد شهرداری اصفهان اظهار کرد: بودجه کنونی شهرداری اصفهان بیش از ۳۰ هزار میلیارد تومان (۳۰ همت) است که ۱۹ همت آن به موضوع تملک دارایی‌های سرمایه‌ای اختصاص دارد و حدود ۶۳ درصد کل بودجه شهرداری را شامل می‌شود. اصغر کشاورزاد در گفت‌وگو با «ایمنا» افزود: بودجه تملک دارایی‌های سرمایه‌ای شهرداری اصفهان از مجموع ۱۹ همت به سه بخش اصلی تقسیم شده است که حدود شش همت از این بودجه به پروژه قطار شهری اختصاص دارد و بیش از شش همت دیگر به پروژه‌های خالص عمرانی مربوط

خمینی شهر، سرآمد در تولید گل‌های فصلی و زینتی

بیش از ۷۰۰ واحد گلخانه با وسعت ۱۷۰ هکتار در شهرستان خمینی شهر گل‌های فصلی و زینتی تولید می‌کنند. به گزارش خبرگزاری صداوسیما، فرماندار خمینی شهر گفت: امسال با تلاش کشاورزان و با حمایت‌های دولت از گلخانه داران بیش از ۱۱ میلیون گل شب‌بو و ۲۰ میلیون گل‌های فصلی در این شهرستان تولید شده که این میزان ۲۰ درصد بیشتر از مدت مشابه پارسال شده است. اصغر هدایت افزود: مهمترین مشکل اصلی گلخانه داران در این شهرستان موضوع خاموشی هاست که پیگیر حل این مشکل هستیم. وی گفت: در زمینه تولید گل در این شهرستان سالانه برای بیش از ۳۰۰۰ نفر اشتغال فراهم می‌شود. محمد فروغی، دادستان عمومی خمینی شهر نیز این شهرستان را در زمینه تولید گل‌های فصلی و زینتی سرآمد در کشور دانست و گفت: دستگاه قضا در تمام امور حقوقی و قضایی پشتیبان تولید کنندگان و به ویژه گلخانه داران این شهرستان است. جواد آقا داوودی، رئیس اتحادیه گلخانه داران خمینی شهر هم با اشاره به اینکه برای تولید گل‌های فصلی و به خصوص گل شب‌بو، کشاورزان و گلخانه داران این شهرستان از پایان تیر مشغول به کار و تولید هستند، گفت: هر سال با هدف حمایت از گلخانه دارن جشنواره گل‌های فصلی و گل شب بو در این شهرستان از نیمه اسفند برگزار می‌شود.

احداث ۴۵ فضای آموزشی خیرساز در کاشان

مدیرعامل مجمع خیرین مدرسه‌ساز کاشان با اشاره به مشارکت قابل توجه خیران در ساخت فضاهای آموزشی، گفت: ۴۵ فضای آموزشی خیرساز در کاشان ساخته می‌شود. محمد کتابچی در گفت‌وگو با «تسنیم»، با بیان اینکه در حال حاضر ۴۵ فضای آموزشی با مشارکت خیرین شهرستان کاشان در حال احداث است، اظهار کرد: در این شرایط هر ماه دو مدرسه با مشارکت خیرین کلنگ‌زنی یا به بهره‌برداری می‌رسد. وی با بیان اینکه خیران کاشانی مشارکت قابل توجهی در ساخت مدارس این شهرستان دارند، افزود: مدارس خیرساز در کمال همدلی و همدلی میان خیرین، مجمع خیرین مدرسه‌ساز، آموزش و پرورش و اداره کل نوسازی مدارس به ثمر نرسشته است. مدیرعامل مجمع خیرین مدرسه‌ساز کاشان با اشاره به تلاش برای ساخت مدارس جدید در این شهرستان توسط خیران خاطر نشان کرد: با چندین خیر در حال مذاکره هستیم و به زودی با آن‌ها عقد قرارداد خواهد شد. وی با اشاره به افتتاح آخرین مدرسه در شهرستان کاشان گفت: طی چند روز گذشته دبستان شادروان میرزا محمد شریفیان در زمینی به مساحت ۱۴۷۰ مترمربع، زیر بنای ۴۲۰ متر مربع، با اعتبار مشارکتی ۱۳ میلیارد تومان افتتاح و به بهره‌برداری رسید. کتابچی با اشاره به جزئیات اعتبار تخصیص یافته به ساخت مدرسه شادروان میرزا محمد شریفیان، گفت: از اعتبار تخصیص یافته ۱۱ میلیارد تومان از سوی دولت و ۲ میلیارد تومان نیز از سوی خیرا اختصاص یافته و در حال حاضر دارای ۶ کلاس درس است.

اتصال ۸۰ درصد از مشاوران املاک فلاورجان به سامانه کاتب

جواد فخاری، مدیر کل ثبت اسناد ملکی استان در حاشیه همایش آموزش قانون الزام به ثبت رسمی معاملات اموال غیر منقول فلاورجان با اشاره به اتصال بیش از ۸۰ درصد از مشاورین املاک شهرستان فلاورجان به سامانه کاتب گفت: از تیر ماه امسال با اجاری شدن سامانه کادکس بیش از ۱۶۰ هزار سند رسمی مالکیت توسط مشاورین املاک استان صادر شده است. علی نوریان، معاون قضایی دادگستری استان اصفهان هم با اشاره به اینکه الزام اجرائی قانون الزام به ثبت رسمی اموال غیر منقول، تأثیر زیادی در زندگی مردم دارد و می‌تواند از بسیاری از مشکلات و اختلاقاتی که برای مردم در روند معامله‌ها انجام می‌شود، جلوگیری کند گفت: افراد دارای ملک بدون سند می‌توانند با مشخص کردن نقشه ملک و بازگزاری مدارک در این سامانه نسبت به سند دار کردن املاک و اراضی خود اقدام کنند. وی با اشاره به لزوم تغییر اسناد قدیمی به صورت تک برگ افزود: پنگاه‌های املاک و دفاتر اسناد موظف هستند معامله‌های انجام شده را در سامانه ثبت املاک ثبت کنند. معامله‌های عادی، به ویژه انعقاد قرار داد عادی روی املاکی که از ۳ تیر امسال، سند تک برگ سپری از آنها صادر شده ممنوع و غیر قانونی است.

«روستای دره‌بید» نقطه شروع اکران‌های جشنواره بین‌المللی مقاومت شد

جشنواره فیلم مقاومت یکی از فرصت‌های گسترش فرهنگ مقاومت و ایثار و شهادت است که با زبان هنر و فیلم اندیشه‌های آن دوران منتقل شده و این گفتمان نسل به نسل توسعه پیدا خواهد کرد. استاندار اصفهان اضافه کرد: شکل‌گیری جریان مردمی برای ساخت و پخش فیلم‌های دوران دفاع مقدس ارزشمند بوده و به ماندگاری خاطرات آن دوران کمک می‌کند؛ اکران این تولیدات هنری در روستاها و شهرها با استقبال عموم مردم همراه است. وی با اشاره به نقش آفرینی مردم روستای دره‌بید در دوران دفاع مقدس گفت: مردم روستای دره بید نقش بی‌نظیر در آن دوران داشته‌اند، همه مردها به جبهه‌ها اعزام شدند و ساخت فیلم در این روستا توسط شهید آوینی انجام شد. جمالی‌نژاد گفت: همدلی و اتحاد در برابر دشمنان پیروزی را به ارمغان خواهد آورد؛ در شرایط فعلی نیز با همدلی و انسجام درونی، رفع مشکلات و پیروزی در برابر دشمن رقم خواهد خورد و با مقاومت شرایط سخت اقتصادی نیز آسان می‌شود. استاندار اصفهان تأکید کرد: باید از تفرقه دور شویم، مردم و مسئولان هم وضعیت معاشی را برای خدمت به جامعه و پیشرفت به کار خواهند گرفت. به گزارش «فارس»، جشنواره بین‌المللی فیلم مقاومت با نام قبلی جشنواره فیلم دفاع مقدس نام جشنواره‌ای است که هر دو سال یکبار توسط بنیاد فرهنگی روایت فتح برگزار می‌شود؛ افتتاحیه پانزدهمین دوره این جشنواره در سال ۱۳۹۷ تالار وحدت برگزار شد. جشنواره فیلم مقاومت فرصتی برای تبادل اندیشه‌ها، دیده شدن شخصیت‌ها و ایجاد یک شبکه واحد در عرصه مقاومت به وجود می‌آورد و هجدهمین جشنواره بین‌المللی فیلم مقاومت در تلاش است تا صدای مقاومت را به گوش جهانیان برساند و با استفاده از آثار هنری، پیامی از آزادی، حق و مبارزه را منتقل کند. هجدهمین جشنواره بین‌المللی فیلم مقاومت، اسفند ۱۴۰۳، با شعار: «گفتمان مقاومت، طوفان الاقصی و آزادی قدس شریف» در خلیج فارس برگزار خواهد شد.

عکس خبر



رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی بویین میاندشت با اشاره به اینکه طرح هادی در ۹۵ درصد از روستاهای شهرستان اجرایی شده است، گفت: امسال در ۶ روستای خلیلی، ماربر، تهماقلو، قلعه بهم، نوغان و باغمدادی سنگ فرش و جدول گذاری برخی از معابر با بیش از ۵۰ میلیارد ریال هزینه اجرا شد.

یکشنبه ۲۳ دی ۱۱/۱۴۰۳ رجب ۱۴۴۶ / ۱۷/۱۴۴۶ رانویه ۲۰۲۵ / شماره ۴۲۷۵

www.zayanderoodonline.ir
zayanderoud8108@gmail.com

با توجه به برخورداری از بیش از ۳۰۰ روز آفتابی در سال؛

خورشید، شاه‌کلید رفع ناترازی انرژی در نایین می‌شود



شرایطی که کشور با تحریم‌های اقتصادی مواجه است اهمیتی دوچندان بیاید.

رئیس شورای راهبردی دفتر نمایندگی اتاق بازرگانی در شهرستان‌های نایین و خوروبیابانک در گفت‌وگو با «فارس» بیان کرد: صنایع نایین در زمستان مشکل گاز و آب را داشتند و حالا قطعی برق معضل بزرگ تری شده که تولید و تعادل بازار را به هم ریخته است. علیرضا اقبال افزود: صنایع کاشی بیش از هر صنعت دیگری دچار مشکل شده‌اند تا جایی که ۳ خط تولید شرکت ما از کار افتاده و تولید کاشی روی ۴۰ درصد رفته است، مابقی شرکت‌های کاشی نیز همین وضعیت را دارند. وی با اشاره به اینکه ۴۵۰ کارگر به طور مستقیم در این شرکت کار می‌کنند، گفت: بررسی کرده‌ایم اگر وضعیت بحرانی صنعت برق ادامه پیدا کند، حدود ۱۸۵ نفر کارگر بیکار خواهند شد اما تا الان سیفت‌ها را طوری چیده‌ایم که کارگری اخراج نشود و بتوانیم تولید را حفظ کنیم.

رئیس شورای راهبردی دفتر نمایندگی اتاق بازرگانی در شهرستان‌های نایین و خوروبیابانک تصریح کرد: تلاش می‌کنیم که این واحد را به هر صورتی نگه داریم چرا که همه سرمایه خود را برای این کارخانه گذاشته‌ایم ولی صنعت برق دارد ما را فلج می‌کند. اقبال ادامه داد: اگر قطعی‌های بی‌طایع برق، افزایش مداوم نرخ دلار، کمبود تقاضا و بی‌برنامگی در توزیع برق ادامه پیدا کند، علاوه بر بیکاری کارگران، صنایع شهرستان بازار فروش را نیز از دست خواهند داد.

وی بیان کرد: ما برای انرژی تجدیدپذیر هم اقدام کرده و قرارداد تولید ۵۰۰ مگاوات برق را بسته‌ایم که در مراحل بعدی تا ۱۰۰۰ مگاوات پیش می‌رویم اما قیمت‌های تأسیس نیروگاه نیز واقعاً سرسام آور شده است. اقبال عنوان کرد: یکی از راهکارهای حل این مشکل، تشکیل شورای تخصصی برای یگیری معضلات صنایع است تا بتوانیم کمبودهای برق را کنترل کنیم.

خبر روز

معادن اردستان یک سوم سوخت شهرستان را مصرف می‌کنند

فرماندار اردستان گفت: بخش معدن در شهرستان اردستان به دلایل مختلف تا کنون جایگاه واقعی خود را پیدا نکرده است و معادن نیز مانند معادلی‌های دیگر و شاید هم بیشتر مشکلات مربوط به خود را دارند. محسن حیدری در گفت‌وگو با «ایسنا»، با بیان اینکه طبق اعلام اداره صمت شهرستان ۹۶ واحد معدنی در شهرستان اردستان وجود دارند که حدود ۵۵ واحد آن فعال است، اظهار کرد: اداره صمت موظف خواهد بود تا پایان سال وضعیت معادلی‌های مدعی هستند غیرفعال و یا نیمه فعال هستند را مشخص کند. وی با اشاره به اینکه اکنون بیشتر سنگ‌های فلزی که از معادن شهرستان استخراج می‌شود شامل مس، طلا، سرب، آهن، روی، نقره، منگنز و... است، افزود: همچنین سنگ‌های غیرفلزی شامل گرانیت، تراورتن، مرمری، لاشه ساختمانی، باریت، آهن، آهک و... از معادن این شهرستان استخراج می‌شود. حیدری گفت: با توجه به زیرساخت‌هایی که در این منطقه وجود دارد، اردستان یکی از شهرستان‌های خاص و غنی کشورمان در بخش معدن است که مواد استخراجی در معادن بی بدیل است ولی باید سطح نگاه مسئولان استانی به بخش معدن و اردستان تغییر کند. وی گفت: برخی از معادن و شرکت‌های صنعتی در این شهرستان از منابع و ظرفیت‌های شهرستان استفاده می‌کنند؛ به عنوان مثال، معادن اردستان یک سوم سوخت شهرستان را مصرف می‌کنند ولی حاضر نیستند حتی یک فعالیت اجتماعی و یا گردش‌های مالی خود را در این شهرستان انجام دهند. فرماندار اردستان تأکید کرد: معادن و صنایع در اردستان باید تکلیف خود را با شهرستان مشخص کنند، اگر قرار است از ظرفیت و زیرساخت‌های این شهرستان استفاده کنند باید به تکالیف قانونی خود هم عمل کنند و مابریز، تهماقلو، قلعه بهم، نوغان و باغمدادی سنگ فرش و جدول گذاری برخی از معابر با بیش از ۵۰ میلیارد ریال هزینه اجرا شد.

اخبار

داران، رکودار چاله در ایران!

تعطیلی کارخانه آسفالت شهرهای غرب استان اصفهان سبب شده تا در این سال‌ها آسفالت خیابان‌ها و معابر شهر «داران» دچار خرابی و مطالبه جدی مردم شود. شهردار دارای ۲۰ هکتار کوچه، خیابان و معابر است که هم اکنون نیازمند نوسازی و آسفالت است. به گزارش «فارس»، کارخانه آسفالت شهرداری فریدن از ۲۰ سال پیش به علت اختلاف در هزینه‌ها تعطیل شد؛ این را حسن کامکار، شهردار داران مرکز شهرستان فریدن می‌گوید. کارخانه آسفالت شهرداری فریدن ۳۰ سال پیش با تولید روزانه ۵۰۰ تن آسفالت با هزینه‌ای بالغ بر ۴۵ میلیارد ریال از محل اعتبارات شهرداری‌های سه شهر چادگان، فریدن و فریدونشهر اندازی شد. شهردار داران می‌گوید: «به تازگی در جلسه‌ای مقر شد هزینه‌های کارخانه آسفالت را شهرداری داران پرداخت کند و رقم هزینه‌ها را از سرفصل هزینه‌های مشترک کم کند تا این کارخانه راه‌اندازی شود.»

کامکاری می‌گوید: «الان کارخانه آسفالت آماده راه‌اندازی است و اگر قریب‌تأمین شدن این کارخانه آسفالت سه شهرستان را تأمین می‌کند.» محمدرضا محمدی، رئیس شورای اسلامی شهر داران نیز در این باره به «فارس» گفت: «به دلیل رکود ساخت و ساز در شهرستان درآمدی به شهرداری نمی‌رسد.» وی افزود: «پایین آمدن درآمد سرانه حاصل از عوارض و کاهش ساخت و ساز در شهر باعث کمبود درآمد شهرداری شده است و اعتبار دولتی هم جواب‌گو نیست.» علی‌رضا قاسمی، معاون عمرانی شهرداری داران هم گفت: «خیلی از نقاط شهری که مشکل آسفالت دارند باید نمایندگان مجلس با رایزنی از وزارت راه و ترانسازی سهمیه قیر رایگان دریافت کنند.» حسینعلی شیخی، عضو شورای شهرداران افزود: «شهرداری برای آسفالت معابر سه اولویت دارد ابتدا معابری که آسفالت ندارند، دوم معابری که ۲۰ سال پیش آسفالت شده و حالت خاکی پیدا کرده است و سوم معابر اصلی که تا قبل از حفاری آب و فاضلاب مشکلی نداشت اما با حفاری آسفالت آن خراب شده است.» وی خاطر نشان کرد: «توقع مردم از شهرداری این است که همه معابر و کوچه‌ها آسفالت شود در حالی که خودیاری پرداخت نمی‌کنند.» شیخی گفت: «امسال پس از تعاملات راهداری اصفهان با شورای شهر مقرر شد ورودی شرقی توسط شهرداری زیرسازی و آماده شود و راهداری آن را آسفالت کند اما راهداری هنوز به قول خود عمل نکرده است و زیرسازی انجام شده همچنان منتظر آسفالت است.» اکبراحمدی، شهروند دارانی هم معتقد است: «داران شهپر رکودار چاله در ایران است. اگر شخصی یکبار به این شهرستان سفر کند، به خاطر وضعیت نامناسب آسفالت پشیمان خواهد شد.» این شهروند از مسئولان خواست برای آسفالت خیابان‌ها و معابر این شهر اقدام کنند.

۲۶ پزشک متخصص جذب دانشگاه علوم پزشکی کاشان شدند

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی کاشان، از جذب ۲۶ نفر پزشک متخصص جدید به منظور تقویت کار در درمانی و ارتقاء کیفیت خدمات سلامت در منطقه کاشان در راستای افزایش رضایت مردم خبر داد. به گزارش «فارس»، ابراهیم کوچکی، سرپرست دانشگاه علوم پزشکی کاشان اظهار کرد: ۲۶ نفر پزشک متخصص جدید به منظور تقویت کادر درمانی و ارتقای کیفیت خدمات سلامت در منطقه کاشان جذب دانشگاه علوم پزشکی کاشان شدند. وی این اقدام را در راستای افزایش رضایت مردم بیان کرد و افزود: این پزشکان به مجموعه دانشگاه اضافه شده و با تخصص‌های ذیل در مراکز درمانی دولتی تحت پوشش دانشگاه فعالیت خواهند کرد. کوچکی خاطر نشان کرد: دانشگاه علوم پزشکی کاشان همواره در جهت پاسخگویی به نیازهای سلامت جامعه و ارتقای سطح خدمات بهداشتی و درمانی در منطقه تلاش می‌کند. سرپرست دانشگاه علوم پزشکی کاشان، جذب یک متخصص ارتوپدی، یک متخصص جراحی عمومی، دو متخصص جراحی مغز و اعصاب، یک متخصص مغز و اعصاب، یک متخصص جراحی کلیه و مجاری ادراری، یک متخصص گوش، حلق و بینی، دو متخصص زنان و زایمان، یک متخصص روانپزشکی، دو متخصص چشم، سه متخصص قلب، یک متخصص رادیولوژی، سه متخصص کودکان و پنج متخصص داخلی را پزشکان جدید فعال در حوزه درمان عنوان کرد. وی یادآور شد: این پزشکان علاوه بر فعالیت در بخش‌های بیمارستانی، در کلینیک‌های دانشگاه نیز به درمان مراجعان سرپایی نیز خواهند پرداخت.

افزایش قیمت‌ها در بازار میوه و تره بار اصفهان

سرما بازار میوه را داغ کرد



قیمت انواع صیفی‌جات در بازار اصفهان طی هفته‌های گذشته صعودی بود و محصولاتی مانند بادمجان سقف قیمتی جدیدی در محدوده ۸۰ هزار تومان به ازای هر کیلوگرم به ثبت رساندند ولی در بازار میوه، قیمت‌ها ثابت است و به جز برای میوه‌های وارداتی افزایش قیمت خاصی نبود.

به گزارش «ایراسین»، قیمت‌ها در بازار میوه و تره‌بار هر سال با کاهش دما در فصل زمستان افزایشی می‌شود و سپس همزمان با پایان

فصل سرما روند کاهشی قیمت‌ها آغاز خواهد شد. این رفتار قیمتی طی سال‌های اخیر تکرار می‌شود. گزارش‌های میدانی نشان می‌دهد در هفته‌های اخیر قیمت صیفی‌جات و انواع سبزی به شدت صعودی شد. بنا بر گفته بارفروش‌ان بادمجان در زمستان ۱۴۰۳ سقف تاریخی جدیدی در محدوده ۵۰ هزار تومان به ثبت رساند. البته قیمت بادمجان در میدان میوه و تره‌بار به کیلویی ۵۰ هزار تومان رسید و در بعضی از میوه فروشی‌های سطح شهر با قیمتی بالاتر از کیلویی ۷۵ هزار تومان

نیز عرضه می‌شود. بر اساس آخرین استعلام خیار با قیمت کیلویی ۵۰ تا ۶۰ هزار تومان، گوجه کیلویی ۴۰ تا ۵۰ هزار تومان، پیاز ۳۹ تا ۵۰ هزار تومان و کاهو پیچ نیز به بیش از کیلویی ۴۰ هزار تومان به فروش می‌رسند. قیمت هر کیلوگرم پیاز نسبت به آذرماه با کاهش تا ۱۰ درصدی همراه بود ولی قیمت سبزی به خصوص سبزی خوردن در طول دی‌ماه افزایش یافت. هر کیلوگرم سبزی خوردن در میدان میوه و تره بار به بیش از ۵۰ هزار تومان رسید و در سطح شهر با قیمت بیش از ۷۰ هزار تومان به فروش می‌رسد.

قیمت هر کیلوگرم سبزی خورشتی از ۲۵ تا ۴۵ هزار تومان متغیر است. در نتیجه قیمت سبزی پاک‌کرده و خرد شده به بیش از ۵۰ هزار تومان در هر کیلوگرم می‌رسد.

در بازار فلفل قیمت هر کیلوگرم فلفل ریز اصفهان تا بیش از ۱۵۰ هزار تومان افزایش یافت و قیمت انواع فلفل دلمه‌ای به بیش از ۵۰ هزار تومان برای هر کیلوگرم رسید. با این حساب صیفی‌جات در دی‌ماه به بالاترین قیمت خود در طول سال ۱۴۰۳ رسیدند و تعدادی از آنها سقف تاریخی جدیدتری به ثبت رساندند ولی در بازار میوه با افزایش عرضه‌ها به خصوص برای پرتقال قیمت‌ها روند ثابتی دارند.

انواع مختلف پرتقال در بازار از کیلویی ۱۵ هزار تومان قیمت‌گذاری می‌شوند. پرتقال تامسون شمال و پرتقال مارسلی پایین‌ترین قیمت را در بازار میوه دارند و در مقابل پرتقال توسرخ با قیمت کیلویی نزدیک به ۵۰ هزار تومان گران‌ترین نوع این محصول در بازار است. قیمت هر کیلوگرم خرمالو بین ۲۵ تا ۶۰ هزار تومان است و انواع سیب بین ۱۵ تا ۶۰ هزار تومان در هر کیلوگرم قیمت‌گذاری می‌شود. بر اساس آخرین استعلام قیمت لیمو شیرین کیلویی ۲۰ تا ۵۰ هزار، انواع نارنگی کیلویی ۲۰ تا ۱۰۰ هزار و انواع به از کیلویی ۲۰ تا ۷۰ هزار تومان است.

همزمان با سرد شدن دمای هوا تنوع انواع موز نیز در بازار افزایش یافته است. در روزهای اخیر قیمت هر کیلوگرم موز ایرانی از حدود ۵۰ هزار تومان آغاز می‌شود. کف قیمت موز هندی در کاتال ۸۰ هزار تومان قرار دارد و موز محصول اکوادور به عنوان لوکس‌ترین موز موجود در بازار با قیمتی بیش از ۱۰۰ هزار تومان عرضه می‌شود.

افزایش ۱۵ درصدی قیمت روغن در بازار

تومان در بازار عرضه می‌شود، اکنون با قیمت ۳۶۹ هزار و ۷۰۰ تومان به فروش می‌رسد. تاریخ تولید روغن‌های ۵ کیلویی بر روی آن ۱۵ دی درج شده است و این روغن‌ها یک سال تاریخ مصرف دارند. انتظار می‌رود با عرضه انبوه روغن در عمده‌فروشی‌ها و فروشگاه‌ها، بازار آشفته روغن

افزایش ۱۵ درصدی قیمت روغن در بازار

توزیع انبوه روغن خوراکی در فروشگاه‌ها آغاز شده است. بر این اساس قیمت روغن سرخ‌کردنی یک لیتری از ۵۵ هزار تومان به ۶۳ هزار تومان افزایش یافته و روغن سرخ‌کردنی ۲ لیتری ۱۳۳ هزار تومان قیمت‌خورده است. روغن حلب جامد و نیمه جامد ۵ کیلویی که تا پیش از این با قیمت ۳۲۱ هزار و ۵۰۰

در حالی که گفته شده بود قیمت روغن خوراکی تا پایان سال ۱۴۰۳ افزایش پیدا نمی‌کند، بررسی میدانی خبرنگار «اقتصادآنلاین» نشان می‌دهد که قیمت انواع روغن جامد و مایع سرخ‌کردنی و پخت و پز با افزایش ۱۵ درصدی مواجه شده و روغن خوراکی با قیمت جدید وارد بازار شده است. به گزارش «اقتصادآنلاین»، در روزهای گذشته عدم توزیع روغن خوراکی در بازار باعث شد که قفسه روغن فروشگاه‌ها خالی شود اما از روز جمعه ۲۱ دی

مدیرکل دفتر هماهنگی امور سرمایه‌گذاری و اشتغال استانداری اصفهان:

تأمین مالی بنگاه‌های اقتصادی اصفهان، بزرگ‌ترین چالش مبتلابه آنها است

مدیرکل دفتر هماهنگی امور سرمایه‌گذاری و اشتغال استانداری اصفهان گفت: تأمین مالی بنگاه‌های اقتصادی استان یکی از بزرگ‌ترین چالش‌های مبتلابه آنها محسوب می‌شود. احسان شهپر در گفت و گو با «ایرنا» اظهار کرد: در استان بیش از ۱۰ هزار بنگاه اقتصادی فعال وجود دارد که از این تعداد ۲۰۰۷ بنگاه در سال‌های ۱۴۰۱-۱۴۰۲ پروانه بهره‌برداری گرفتند و نیاز به تسهیلات سرمایه‌گذاری دارند تا بتوانند به ظرفیت اسمی خود نزدیک شوند.

شهپر تصریح کرد: در حال حاضر یک هزار و ۶۲۷ بنگاه اقتصادی استان بیش از ۶۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارند و برای تکمیل کار خود نیاز به سرمایه ثابت دارند و باید به آنها توجه ویژه شود تا بتوانند در زنجیره ارزش راهبردی کشور نقش آفرینی کنند. مدیرکل دفتر هماهنگی امور سرمایه‌گذاری و اشتغال استانداری اصفهان بیان کرد: از سوی استانداری مکاتباتی با مرکز صورت گرفته است تا سهمی مناسبی برای این استان اصفهان متناسب با نقش آن در میزان تولید ناخالص داخلی و سند رشد ۸ درصدی کشور در نظر گرفته شود.

شهپر خاطر نشان کرد: مساعدت مالی به استان‌ها طبق مصوبه‌ای است که از سوی وزیر اقتصاد و رئیس بانک مرکزی اعلام و بر اساس آن ۲۰۰ همت برای کشور مشخص شده که قرار است آن را بین استان‌ها تقسیم کنند.

وی گفت: در جلسه کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان، پرونده ۱۶ بنگاه اقتصادی که دچار چالش شده بودند با همکاری دستگاه‌های مختلف مورد بررسی قرار گرفت. در این نشست استمرار اشتغال ۲۸۵۱ نفر از نیروهای بنگاه‌های شهرستان‌های اصفهان، نجف‌آباد، کوهپایه، مبارکه، شاهین‌شهر، خمینی‌شهر و کاشان از طریق رفع موانع تولید آنها میسر شد. شهپر با بیان اینکه برخی از این بنگاه‌ها به صورت هلدینگ هستند و در آنها تعداد زیادی نیرو اشتغال به کار دارند، تصریح کرد: یکی از این بنگاه‌ها در زمینه توسعه یک شرکت دانش‌بنیان با موضوع امحای پسماندهای صنعتی پزشکی با جهاد کنسروزی و اداره کل راهداری دچار مشکل شده بود که از طریق کارگروه مقرر شد مساعدت لازم در این زمینه انجام شود و گام خوبی در راه تحقق مباحث زیست محیطی استان برداشته شود. وی گفت بسیاری از بنگاه‌های مستقر در استان دارای برد ملی هستند.

به گزارش «ایرنا»، سهم اصفهان در صنعت کشور ۱۱ درصد، سرمایه‌گذاری ۱۰ درصد و اشتغال صنعتی ۸ درصد است. رتبه این استان در طرح‌های نیمه‌تمام صنعتی و تعداد معادن در کشور اول و از نظر ذخایر معدنی، دوم است. اصفهان با بیش از ۹۰۰۰ واحد تولیدی کوچک و بزرگ با سرمایه ۲۳۱ هزار میلیارد ریال و اشتغال ۲۶۳ هزار نفر و حدود ۸۴۰ معدن در حال بهره‌برداری با سرمایه بیش از ۱۰ هزار میلیارد ریال و حدود ۱۸۰ هزار واحد صنعتی، صنعتی‌ترین استان کشور به‌شمار می‌رود.

تعطیلی ۴۲ واحد غیرمجاز تولید آجر

در استان اصفهان بیش از ۳۰۰ کارخانه آجر فعال است که تا کنون ۴۲ واحد غیرمجاز مسدود و ۲۰۰ واحد سنتی به دلیل ناترازی انرژی تعطیل شده‌اند.

به گزارش خبرنگاری صداوسیما، مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان در ستاد مدیریت بحران شهرستان برخوار گفت: طرح بهسازی و نوسازی واحدهای تولید آجر در شعاع ۵۰ کیلومتری شهر اصفهان را از سال ۱۴۰۰ شورای برنامه‌ریزی استان تصویب کرد و با محوریت اداره کل صنعت، معدن و تجارت اجرایی شده است.

منصور شیشه‌فروش اظهار کرد: در راستای اجرای سند تحول و بهسازی کارخانه‌های آجر، مدارک و مستندات فنی ۱۲ واحد تولیدی به اداره کل صنعت، معدن و تجارت ارسال شده است تا پس از بررسی، در کارگروه زیربنایی استان مطرح شود.

انتقاد از فعالیت‌های جزیره‌ای اتاق‌های بازرگانی در حوزه بین‌الملل

نایب رئیس اتاق بازرگانی ایران گفت: فعالیت‌های بین‌المللی اتاق‌های بازرگانی در سرتاسر کشور به ویژه در حوزه بین‌الملل باید هماهنگ شده و همگرا باشد و این در حالی است که تاکنون شاهد فعالیت‌های مجزا و جزیره‌ای از سوی اتاق‌های بازرگانی استان‌ها بوده‌ایم. به گزارش «اقتصادآنلاین»، پیام باقری در دیدار با رئیس و اعضای مجمع نمایندگان اتاق بازرگانی اصفهان با اشاره به اینکه برای تأثیرگذاری بیشتر این فعالیت‌ها باید هم‌افزایی میان اتاق‌های بازرگانی شکل بگیرد، اظهار کرد: سیاست اصلی ما در این دوره، واگذاری اختیارات به اتاق‌های بازرگانی است و در این راستا برگزاری دوره‌های مختلف آموزشی نیز بر اساس نیاز اعضا و فعالان اقتصادی توسط اتاق بازرگانی هر استان تعریف می‌شود. وی با تأکید بر دقت در ارتباط با اهمیت تأثیرگذار بودن دوره‌های آموزشی گفت: تأکید ما بر تعریف دوره‌های تخصصی متناسب با نیاز اعضا است و در این ارتباط کمیسیون مختلف اتاق بازرگانی اختیار عمل دارند اما در عین حال لازم است برگزاری جلسات مشترک بین اعضای کمیسیون‌های اتاق‌های بازرگانی استان‌ها و اتاق ایران نیز در برنامه ریزی‌ها و در راستای همکاری و شرکت در جلسات آموزشی مدنظر باشد.

تخصیص بسته جبرانی برای فعالان اقتصادی متضرر از ناترازی انرژی

وی در ادامه در ارتباط با ناترازی برق و مشکلات ناشی از آن برای فعالان اقتصادی و صنایع در این زمینه گفت: بخشی از مشکلات موجود سراسری است که باید رفع شود اما بخشی دیگر از مشکلات مختص استان اصفهان است. وی ادامه داد: ارتباط اتاق بازرگانی اصفهان با مسئولان دولتی استان برای رفع این مشکلات بسیار حایز اهمیت است. مشکل ناترازی انرژی ناگهانی ایجاد نشده است و فوری نیز جبران نمی‌شود اما اتاق ایران برای جبران خسارت‌های ناشی از قطعی برق بسته‌ای برای فعالان اقتصادی متضرر در نظر گرفته است گرچه تأکید می‌کنیم که باید مشکلات به تدریج به شکل اساسی رفع شود.

مزایای اتاق بازرگانی اصفهان در کارگروه رفع موانع تولید، الگویی برای سایر استان‌ها

وی مزایای اتاق بازرگانی اصفهان در کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان را الگویی برای سایر استان‌ها برشمرد و گفت: همچنین برای برگزاری شایسته اجلاس اتاق‌های بازرگانی کشورهای عضو مجمع گفت‌وگوی همکاری آسیا (ACD) باید به شما تبریک بگویم؛ انتقال دبیرخانه این سازمان به اتاق بازرگانی اصفهان گویای موفق بودن این تجربه است.

دیپلماسی اقتصادی اصفهان با همکاری نمایندگان و مسئولان

معاون وزارت امور خارجه در دیدار با مجمع نمایندگان استان اصفهان، بر لزوم تقویت دیپلماسی اقتصادی این استان با تکیه بر ظرفیت‌های موجود تأکید کرد. به گزارش «مهر»، وحید جلال زاده، معاون کنسولی مجلس و ایرانیان وزارت امور خارجه، در دیدار با مجمع نمایندگان استان اصفهان، ضمن تبریک ایام مبارک ماه رجب، از توفیق حضور در این استان نیز و برگزاری جلسات با مسئولین و نمایندگان اصفهان، با اشاره به ظرفیت‌های بالای استان اصفهان، بر این نکته تأکید کرد که این استان می‌تواند به عنوان یک الگو در زمینه دیپلماسی اقتصادی برای سایر استان‌ها مطرح شود. جلال زاده در این جلسه که در محل اتاق بازرگانی اصفهان برگزار شد، به بحث و تبادل نظر در خصوص راهکارهای تقویت دیپلماسی اقتصادی پرداخت و گفت: استان اصفهان می‌تواند در قواره یک استان توانمند و با حضور قوی در کشورهای هدف، ظرفیت‌های خود را به نمایش بگذارد. وی همچنین به نقش کلیدی بخش خصوصی در تحقق رشد اقتصادی ۸ درصدی اشاره کرد و گفت: مقام رهبری بارها تأکید کرده‌اند که بخش خصوصی می‌تواند به‌تنهایی این رشد را رقم بزند، به شرطی که تلاش و همت مضاعف داشته باشد. معاون کنسولی وزارت امور خارجه در پایان از مردم اصفهان، فرهیختگان و ایثارگران این استان بخاطر فداکاری‌هایشان تشکر کرد و ابراز امیدواری کرد که در آینده بتوانند در حوزه اقتصادی، گام‌های جدی‌تری بردارند.

کارگران امسال چقدر عیدی می‌گیرند؟

هر سال با نزدیک شدن به روزهای پایانی سال، بحث عیدی و پاداش کارگران یکی از موضوعات مهم برای جامعه کارگری و کارفرمایی می‌شود.

به گزارش «اقتصادآنلاین»، عیدی به عنوان یکی از حقوق قانونی کارگران، برای حمایت از معیشت خانوارها و تقویت قدرت خرید آنها در نظر گرفته شده است. قانون مصوب سال ۱۳۷۰ در این زمینه، تمام کارفرمایان کارگاه‌های مشمول قانون کار را مکلف به پرداخت عیدی به کارگران خود کرده است.

با افزایش حداقل دستمزد سال ۱۴۰۳، مبلغ عیدی کارگران حداقل «۱۴ میلیون و ۳۳۲ هزار تومان» و حداکثر «۲۱ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان» تعیین شد.

کارگرانی که کمتر از یک سال در یک کارگاه مشغول به کار بوده‌اند نیز بر اساس قانون، مستحق دریافت عیدی پایان سال هستند. مبلغ عیدی این کارگران به تناسب مدت زمان حضور آنها در کارگاه محاسبه می‌شود. این یعنی اگر کارگری تنها چند ماه در یک سال در کارگاه کار کرده باشد، عیدی او بر اساس تعداد ماه‌های کارکردش محاسبه خواهد شد. بنابراین، حتی اگر کارگر کمتر از یک سال فعالیت داشته باشد، کارفرما موظف است عیدی او را به تناسب مدت زمان کارکرد پرداخت کند. برای کارگرانی که یک سال کامل در یک کارگاه مشغول به کار بوده‌اند، قانون عیدی را بر اساس ۶۰ روز حقوق روزانه آنها محاسبه می‌کند. البته این مبلغ نباید از ۹۰ روز حداقل دستمزد قانونی تجاوز کند. حتی اگر حقوق روزانه یا ماهانه یک کارگر بیشتر از حداقل حقوق باشد، مبلغ عیدی او نمی‌تواند از سه برابر حداقل دستمزد قانونی (۲۱ میلیون و ۴۹۸ هزار تومان) تجاوز کند. طبق قانون کار، کارفرمایان موظفند عیدی و پاداش سالانه کارگران را حداکثر تا پایان سال مالی، یعنی ۲۹ اسفند، به حساب آن‌ها واریز کنند. با این حال، زمان دقیق پرداخت عیدی ممکن است در کارگاه‌ها و شرکت‌های مختلف متفاوت باشد.

رئیس اتاق بازرگانی اصفهان مطرح کرد اهمیت تعاملات بین‌المللی توسط اتاق‌های بازرگانی



می‌شود به نوعی که اتاق بازرگانی وین، سالانه بیش از ۳۰ هزار دوره آموزشی برگزار می‌کند.

کشانی گفت: ما نیز اعتقاد داریم که توانمندی اعضا در گسترش فعالیت‌های اقتصادی به ویژه در سطح بین‌الملل تأثیرگذار است و در تلاش برای رقابت با اتاق‌های دنیا در این زمینه هستیم. وی اضافه کرد: واحد توسعه خدمات به اعضا در دوره دوم اتاق بازرگانی اصفهان راه اندازی شده است و در بخش باشگاه اعضا، طی تفاهم‌نامه با شرکت‌ها و بنگاه‌های اقتصادی، خدمات ویژه‌ای به اعضای اتاق بازرگانی اصفهان ارائه می‌کنیم.

رئیس اتاق بازرگانی اصفهان گفت: گسترش تعاملات بین‌المللی توسط اتاق‌های بازرگانی را می‌توان وجه تمایز و شاخصه اصلی این نهاد با دیگر سازمان‌ها دانست که در گسترش روابط بین‌المللی تجار و در نتیجه توسعه اقتصادی نقش بسزایی دارد.

به گزارش «اقتصادآنلاین»، امیر کشانی در نشست با نایب رئیس اتاق بازرگانی ایران با اشاره به اهمیت تعاملات بین‌المللی توسط اتاق‌های بازرگانی اظهار کرد: این موضوع را می‌توان وجه تمایز و شاخصه اصلی این نهاد با دیگر سازمان‌ها دانست که در گسترش روابط بین‌المللی تجار و در نتیجه توسعه اقتصادی نقش بسزایی دارد. وی افزود: برگزاری اجلاس اتاق‌های بازرگانی کشورهای عضو ACD کمک کرد علاوه بر رزینی‌های خوب میان فعالان اقتصادی کشورهای عضو، دبیرخانه ACD در اتاق بازرگانی اصفهان منتقل کنیم.

برگزاری ۷۰۰ دوره آموزشی برای اعضای اتاق بازرگانی اصفهان

رئیس اتاق بازرگانی اصفهان در بخش دیگری از صحبت‌های خود تأکید کرد: آموزش اعضا را از مدت‌ها پیش در دستور کار اصلی اتاق بازرگانی اصفهان قرار دادیم به نوعی که در سال جاری ۷۰۰ دوره آموزشی توسط اتاق اصفهان برگزار شده است. وی ادامه داد: امروزه در دنیا به این نوع آموزش اهمیت زیادی داده

زمستان بازار خودرو در اصفهان، سردتر از پارسال

خودروهای صفر کیلومتر در بازار افزایش یافته است، در حالی که خریداری نیست. اگرچه طی سال‌های گذشته نیز بازار خودرو در آذر و دی‌ماه کم‌تقاضا می‌شد ولی به گواه فعالان بازار در سال جاری سطح تقاضا به مراتب پایین‌تر از سال‌های گذشته است. قیمت خودروهای صفر کیلومتر در بازار آزاد طی روزهای اخیر نوسانات خاصی را به ثبت نرساندند، ضمن اینکه همزمان با کاهش نرخ ارز در دهه دوم دی‌ماه، قیمت بعضی از خودروها نزولی شد. تقاضا برای خودروهای داخلی با قیمتی بالاتر از یک میلیارد تومان به مراتب کمتر از سایر خودروهاست. بررسی آگهی‌های ثبت شده در پلت‌فرم‌های آنلاین نشان می‌دهد تعداد زیادی از نمایشگاه‌داران به خصوص در پایتخت با هدف غلبه بر رکود، عرضه خودرو به صورت اقساطی را آغاز نموده‌اند. این خودروها به صورت چکی و با بازپرداخت ۱۲ ماه عرضه می‌شوند. بسیاری از فروشندگان حاضرند بخشی از قیمت خودرو را نقدی دریافت کنند و مابقی در چک‌های ۲ تا ۳ ماه پرداخت شود. در بازار خودروهای دست‌دوم نیز تقاضا برای خودروهایی با قیمت بیشتر از ۵۰۰ میلیون تومان پایین است. بعضی از فروشندگان بیش از ۲ ماه قبل برای فروش اتومبیل خود اقدام کرده‌اند ولی همچنان مشتری دست به نقدی پیدا نمی‌کنند. معاملات انجام شده بیشتر مربوط به خودروهای با قیمت کمتر از ۴۰۰ میلیون تومان است. خودرو ۲۰۶ تیپ ۲ با قیمت کمتر از ۴۰۰ میلیون تومان پرتقاضاست. خودروی پراید و تیبیا در رده قیمتی کمتر از ۲۵۰ میلیون تومان نیز مشتری دست‌به‌نقد دارند ولی در بیشتر رده‌های قیمتی تقاضای چشم‌گیری وجود ندارد.



نمایشگاه‌داران مدعی‌اند عرضه خودرو صفر کیلومتر در بازار افزایش یافته است ولی سطح تقاضا به مراتب کمتر از زمستان سال گذشته است. تعداد معاملات کاهش یافته است و معهود معاملات نیز در بازار خودروهای دست‌دوم برای پراید ۲۰۶ انجام می‌شود. به گزارش «ایراسین»، گفت‌وگو با نمایشگاه‌داران سطح شهر اصفهان و گزارش‌های میدانی نشان می‌دهد سطح معاملات بازار خودرو در اواسط دی‌ماه به شدت کاهش یافته است. یکی از نمایشگاه‌داران خیابان حکیم نظامی در این باره به خبرنگار «ایراسین» گفت: ۳ هفته گذشته تنها ۲ معامله داشتیم که هر دو با ارزش کمتر از ۴۰۰ میلیون تومان بود. تعداد فروشندگان



مدیرکل میراث فرهنگی استان اصفهان خیرداد

آمادگی واگذاری موزه‌های استان اصفهان به شهرداری‌ها

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان اصفهان از آمادگی واگذاری موزه‌های استان اصفهان به شهرداری‌ها طی یک قرارداد خبر داد.

امیرکرم‌زاده در گفت‌وگو با «سنتیم»، با اشاره به ظرفیت‌های گردشگری شهرستان نظنر اظهار کرد: با وجود این همه پتانسیل در شهرستان نظنر اما به شایستگی به این منطقه در حوزه گردشگری رسیدگی نشده است. وی با اشاره به وجود ظرفیت اقامتی برای ۲۵۰۰ نفر در شهرستان نظنر افزود: خوشبختانه زیرساخت‌های خوب گردشگری در این منطقه وجود دارد به نحوی که شرایط خاص گردشگری نظنر به گونه‌ای است که در عرض ۲۰ دقیقه می‌توانید در کویر و در عرض ۲۰ دقیقه می‌توانید در منطقه کوهستانی باشید.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان اصفهان با تأکید بر همدلی هرچه بیشتر دولت و مجلس در زمینه رسیدگی به حوزه میراث فرهنگی در کشور به ویژه استان اصفهان خاطر نشان کرد: سعی کردیم توزین متوازن اعتبارات ملی در شهرستان نظنر صورت پذیرد. وی با بیان اینکه این آمادگی وجود دارد که بر اساس یک تفاهم‌نامه موزه‌های میراث فرهنگی به شهرداری‌ها واگذار شود، گفت: در حوزه کویر نیز برای کویر متین‌آباد مقرر شد این منطقه به دهیاری واگذار شود و دهیاری باید متعهد باشد منطقه‌ای را برای کویر آماده کند. کرم‌زاده با اشاره به وجود سرمایه‌گذاران حوزه کویر و اختصاص فضای مناسب به سرمایه‌گذاران برای بهره‌برداری از فضای کویر و آرامش آن تصریح کرد: تصمیمات خوبی نیز در حوزه میراث فرهنگی شهرستان نظنر اتخاذ و اجرایی می‌شود.

گردشگری، نخستین اولویت اصفهان محسوب می‌شود

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان اصفهان گفت: ضرورت دارد بخش خصوصی در صنعت گردشگری حرف اول را بزند. امیر کرم‌زاده در گفت‌وگو با «ایمانا» اظهار کرد: گردشگری نخستین اولویت استان اصفهان محسوب می‌شود و به منزله یک ظرفیت چاه نفت در خوزستان است. وی افزود: اقتصاد گردشگری این استان باید رشد داشته باشد و همه کشور را سیراب کند. مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان اصفهان با اشاره به مربع گردشگری سه استان اصفهان، قم، مرکزی و سمنان خاطر نشان کرد: اگر امروز این چهار صنعت در کنار همدیگر قرار گرفته‌اند، دیگر استان‌ها نیز این ظرفیت را دارند که با هم‌افزایی در این صنعت پیشرفت کنند. کرم‌زاده با اشاره به اینکه کارگزاران و کارشناسان باید هر منطقه طرح و ایده جدیدی داشته باشند، عنوان کرد: کشور ما امروز نیازمند احکامی است که توسعه اقتصادی داشته باشد، ما در حوزه گردشگری بسیار عقب مانده‌ایم و کارشناسان قدرت تحلیل تخصصی گردشگری را ندارند. وی تصریح کرد: باید رسم و رسوم جدیدی در گردشگری ایجاد کنیم و ضرورت دارد بخش خصوصی در صنعت گردشگری حرف اول را بزند، این صنعت دومین گردش مالی دنیا را از آن خود کرده است، می‌تواند برای ما امنیت‌آفرین شود و دیگر حوزه‌ها از جمله آموزش و پرورش و عمران و توسعه اقتصادی کشور را تحت الشعاع قرار دهد. مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان اصفهان تأکید کرد: شهرک سلامت اصفهان به‌عنوان منطقه آزاد گردشگری سلامت در این استان معرفی شده است پس باید عقب‌افتادگی‌های خود را جبران و در این حوزه تخصصی عمل کنیم. کرم‌زاده اضافه کرد: امروز گردشگری در دنیا تخصصی شده و گردشگری‌های ادیان، مذهبی، صنعتی، سلامت، خوراک، گیاهان دارویی و تاریخی در این زمینه به صورت تخصصی عمل می‌کنند.

به گزارش «ایمانا»، دومین رویداد بزرگ توسعه گردشگری استان مرکزی با حضور چهار استان اصفهان، قم، مرکزی و سمنان در شهر دلیجان و با حضور مسئولان و فعالان این حوزه برگزار شد.

www.zayanderoodonline.ir
zayanderoud8108@gmail.com

پژوهشگر حوزه باستان‌شناسی با اشاره به معضل گردشگری بدون ضابطه عنوان کرد:

تهدید انسانی، مهمترین چالش سنگ نگاره‌های تاریخی گلیایگان



سنگ‌نگاره‌ها گویای تاریخ و فرهنگ پیشینیان ما است و به دلیل اینکه اغلب آنها توسط مردم عادی و بدون فرمان حکمرانان و فرمانروایان به وجود آمده‌اند، یکی از ناب‌ترین و بکرترین اسناد واقعی زندگی بشر در نقاط مختلف جهان محسوب می‌شوند

حک شده تصویری و خطی بر روی سنگ نگاره گلیایگان، نمودی از تئولوژیک فرهنگ و تمدن هزاران ساله ایران در جهان است. این کارشناس خاطر نشان کرد: سنگ‌نگاره‌ها گویای تاریخ و فرهنگ پیشینیان ما است و به دلیل اینکه اغلب آنها توسط مردم عادی و بدون فرمان حکمرانان و فرمانروایان به وجود آمده‌اند، یکی از ناب‌ترین و بکرترین اسناد واقعی زندگی بشر در نقاط مختلف جهان محسوب می‌شوند. وی افزود: با مطالعه دقیق بر روی سنگ نگاره‌ها، نشانه‌هایی از انواع گونه‌های جانوری که در گذشته در ایران می‌زیسته‌اند، بدست می‌آید.

جمالی با اشاره به اینکه در نقوش سنگ‌نگاره‌های گلیایگان گونه‌های مختلف جانوری مانند ببر، پلنگ، یوزپلنگ، شیر، گوزن، بُز و وحشی و گوسفند کوهی به چشم می‌خورد، خاطر نشان کرد: بسیاری از این نقوش بر اساس مطالعات مردم‌شناسی باستان (شاخه‌ای از علوم اجتماعی که به بررسی گذشته بسیار دور با استفاده از مدارک مادی می‌پردازد) قابل مطالعه است و می‌توان پرده از رازهای ناگشوده برخی از صحنه‌های روایی آنها گشود. این پژوهشگر باستان‌شناسی تصریح کرد: ممکن است سخن گفتن از تاریخ سنگ نگاره‌ها چالش برانگیز باشد و فعلاً در کشور ما شرایط برای قدمت‌سنجی دقیق این نقوش با

مشأ غیرارگانیک وجود ندارد، اما به طور نسبی می‌توان قدمت برخی از آثار خاص را سنجید کم‌اینکه بر اساس آخرین پژوهش صورت گرفته، تاریخ برخی از سنگ‌نگاره‌ها به ابتدای دوره مس سنگی (دوران بین عصر نوسنگی و مفرغ که آغاز آن حدود ۶۰۰۰ سال و پایانش تا ۵۰۰۰ سال قبل از میلاد است) تا دوره‌های اسلامی و معاصر می‌رسد. به گزارش «ایرنا»، سنگ نگاره‌ها به دو گونه نقش برجسته و نقش‌کند تقسیم می‌شوند که نقوش صخره‌ای در ایران، اغلب از نوع نقش‌کند است. در جای جای کشور پهناور ایران سنگ نگاره‌های زیادی شناسایی شده که هر یک با زنگ‌کند فرهنگ غالب در آن منطقه است. در گلیایگان نیز سنگ‌نگاره‌های فراوانی وجود دارد که طی ۱۷ سال پژوهش مستمر بر روی مناطق مختلف این شهرستان، در حال حاضر ۳۲ محوطه دارای سنگ‌نگاره و حدود ۳۶ هزار بوم سنگی در آن شناسایی شده است، که می‌توان گفت یکی از بزرگ‌ترین و کامل‌ترین مجموعه سنگ‌نگاره‌ها و نقوش صخره‌ای کشور در این شهرستان وجود دارد.

از حدود ۵۰ هزار سنگ نگاره که در کشور به ثبت رسیده، بیش از ۳۶ هزار نمونه از آن در گلیایگان شناسایی شده است. شهرستان گلیایگان در ۱۷۰ کیلومتری غرب اصفهان قرار دارد.

پژوهشگر حوزه باستان‌شناسی گفت: عوامل انسانی از مهمترین خطرها و چالش‌های پیش روی سنگ‌نگاره‌های ارزشمند تاریخی گلیایگان است. به گزارش «ایرنا»، به هرگونه خط و نقش برجای مانده از دستان بشر بر روی سنگ‌ها و صخره‌ها «سنگ نگاره» می‌گویند. محسن جمالی در گفت‌وگو با «ایرنا» اظهار کرد: توسعه معادن در حریم محوطه‌های سنگ‌نگاره‌ها از موارد بارز این تهدیدات است، به طوری که در مجموعه سنگ نگاره‌های «تیمره» گلیایگان در حال حاضر فعالیت معادن بلای جان این نقوش ارزشمند شده است.

این باستان‌شناس و نویسنده کتاب‌های «سنگ‌نگاره‌های گلیایگان» و «گذرگاه تاریخ»، با بیان اینکه گردشگری بدون ضابطه نیز از عوامل دیگر آسیب‌رسان به این نقوش تاریخی است، تصریح کرد: ورود برخی از گردشگران ناآگاه به مناطق پیکر سنگ نگاره‌ها سبب یادگار نویسی و کندوکاو در اطراف آنها شده است. وی افزود: میزان حفاظت از این آثار تاریخی باید افزایش یابد و گردشگری توسط افراد آموزش دیده و به صورت ضابطه‌مند در منطقه سنگ‌نگاره‌های گلیایگان صورت گیرد.

جمالی که بیش از ۱۷ سال کار تحقیقی بر روی سنگ نگاره‌های گلیایگان انجام داده است، خاطر نشان کرد: وجود ۳۶ هزار نمونه نقوش

قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی، آقای محمد عرفانی به شناسنامه فرزند جلال الدین در یک دانگ و نیم مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری کشاورزی به مساحت ۷۹۳۰ متر مربع پلاک شماره ۲۲۴۹ اصلی واقع در اصفهان بخش ۶ حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تأیید (بموجب متقاضی بعنوان مالک رسمی میباشد) محرز گردید ه است.

۳- برابر رای شماره ۰۵۵۳۳-۰۰۰۲۲۱۱-۱۴۰۲۰۲۶۰۲۰۱۱ مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۱۱ هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی، آقای سعید عرفانی به شناسنامه فرزند جلال الدین در یک دانگ و نیم مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری کشاورزی به مساحت ۷۹۳۰ متر مربع پلاک شماره ۲۲۴۹ اصلی واقع در اصفهان بخش ۶ حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تأیید (بموجب متقاضی بعنوان مالک رسمی میباشد) محرز گردید ه است.

۴- برابر رای شماره ۰۵۵۳۵-۰۰۰۲۲۱۱-۱۴۰۲۰۲۶۰۲۰۱۱ مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۱۱ هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی، خانم پروین عرفانی به شناسنامه فرزند جلال الدین در یک دانگ و نیم مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری کشاورزی به مساحت ۷۹۳۰ متر مربع پلاک شماره ۲۲۴۹ اصلی واقع در اصفهان بخش ۶ حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تأیید (بموجب متقاضی بعنوان مالک رسمی میباشد) محرز گردید ه است.

لذا به منظور اطلاع عمومی مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۵/۰۳
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۵/۱۸
م الف: ۱۸۵۲۱۱۴- حمید رضا خسروی رئیس ثبت اسناد و املاک جنوب شرق اصفهان

مفاد آراء
۱۰/۲۷۶ آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه اجرایی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی و بلامعارض متقاضی ذیل محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضی و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود و در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی دارند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این منطقه تسلیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند و گواهی طرح دعوا را به این منطقه ثبتی ارائه نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

۱- برابر رای شماره ۰۵۵۳۳-۰۰۰۲۲۱۱-۱۴۰۲۰۲۶۰۲۰۱۱ مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۱۱ هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی، آقای حمید عرفانی به شناسنامه فرزند جلال‌الدین در یک دانگ و نیم مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری کشاورزی به مساحت ۷۹۳۰ متر مربع پلاک شماره ۲۲۴۹ اصلی واقع در اصفهان بخش ۶ حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تأیید (بموجب متقاضی بعنوان مالک رسمی میباشد) محرز گردید ه است.

۲- برابر رای شماره ۰۵۵۳۴-۰۰۰۲۲۱۱-۱۴۰۲۰۲۶۰۲۰۱۱ مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۱۱ هیات اول دوم موضوع

ورته مرحوم فیض الهه برزویان که خودش مالک رسمی اولیه بوده و در حق ورته فوک الذکر مستقر گردیده است) به متقاضی واگذار گردیده است و متقاضی نیز به موجب یک فقره استشهادیه محلی که به تأیید شهرد محلی رسیده است اعلام داشته به آقای اصغر برزویان (مالک رسمی) احد از ورته مرحوم فیض الهه برزویان دسترسی ندارد. لذا به منظور اطلاع عمومی مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۰/۰۸
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۰/۲۳
م الف: ۱۸۵۱۹۲۳- مهدی شیان رئیس ثبت اسناد و املاک جنوب اصفهان

مفاد آراء
۱۰/۲۷۳ آگهی ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۲۵۵۹ مورخ ۱۴۰۲/۹/۱۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی، مالکیت آقای روح الهه جان نثاری لادانی به شناسنامه شماره ۱۸۷۳ کدملی ۱۲۸۳۴۶۴۸ صادره فرزند مصطفی در شش‌دانگ یکباب مغازه به مساحت ۵۶/۸۵ متر مربع پلاک شماره ۷ فرعی از ۳۷۵۸ اصلی واقع در اصفهان بخش ۵ حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان به موجب بیع نامه های عادی جداگانه، از طرف عبدالرحیم همت کار دستچردی (احد از مالکان رسمی) و مهدی همت کار و اقدس و محترم همت کار به پدر متقاضی (مصطفی جان نثاری لادانی) واگذار گردیده است و ورته مرحومه منور خلیج امینه (احد از مالکان رسمی) نیز به عبدالرحیم همت کار دستچردی به صورت صلح نامه عادی واگذار نموده اند سپس خانم طیبه وحید دستچردی و سبیحه صالح پور دستچردی و عبدالرحیم همت کار دستچردی (مالکان رسمی) به (پدر متقاضی: مصطفی جان نثاری لادانی) بصورت وکالت (شماره ۱۳۳۲۲ مورخ ۱۳۴۹/۸/۲۲ دفترخانه ۱۳۳۲ اصفهان) واگذار نموده اند. لازم به ذکر است مصطفی جان نثاری لادانی، مقاری از خریداری خود را نیز به موجب صلح نامه عادی مورخ ۱۴۰۲/۱۷/۰۲ به فرزندش (متقاضی: روح الهه جان نثاری لادانی) واگذار نموده است.

- برابر رای شماره ۲۵۵۸ مورخ ۱۴۰۲/۹/۱۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی، مالکیت آقای مصطفی جان نثاری لادانی به شناسنامه شماره ۱۹ کدملی ۱۲۹۰۰۰۶۲۰۱۱ صادره اصفهان فرزند جعفر در شش‌دانگ یکباب خانه مسکونی به مساحت ۲۲۷/۰۶ متر مربع پلاک شماره ۷ فرعی از ۳۷۵۸ اصلی واقع در اصفهان بخش ۵ حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان به موجب بیع نامه های عادی جداگانه، از طرف عبدالرحیم همت کار دستچردی (احد از مالکان رسمی) و مهدی همت کار و اقدس و محترم همت کار خریداری نموده است و ورته مرحومه منور خلیج امینه (احد از مالکان رسمی) نیز به عبدالرحیم همت کار دستچردی به صورت صلح نامه عادی واگذار نموده اند سپس خانم طیبه وحید دستچردی و سبیحه صالح پور دستچردی و عبدالرحیم همت کار دستچردی (مالکان رسمی) به متقاضی (مصطفی جان نثاری لادانی) بصورت وکالت (شماره ۱۳۳۲۲ مورخ ۸۲/۴/۹ دفترخانه ۱۳۳۲ اصفهان) واگذار نموده اند.

لذا به منظور اطلاع عمومی مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

۱۰/۲۷۷ آگهی ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی، مالکیت آقای روح الهه جان نثاری لادانی به شناسنامه شماره ۱۹ کدملی ۱۲۹۰۰۰۶۲۰۱۱ صادره اصفهان فرزند جعفر در شش‌دانگ یکباب خانه مسکونی به مساحت ۲۲۷/۰۶ متر مربع پلاک شماره ۷ فرعی از ۳۷۵۸ اصلی واقع در اصفهان بخش ۵ حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان به موجب بیع نامه های عادی جداگانه، از طرف عبدالرحیم همت کار دستچردی (احد از مالکان رسمی) و مهدی همت کار و اقدس و محترم همت کار به پدر متقاضی (مصطفی جان نثاری لادانی) واگذار گردیده است و ورته مرحومه منور خلیج امینه (احد از مالکان رسمی) نیز به عبدالرحیم همت کار دستچردی به صورت صلح نامه عادی واگذار نموده اند سپس خانم طیبه وحید دستچردی و سبیحه صالح پور دستچردی و عبدالرحیم همت کار دستچردی (مالکان رسمی) به (پدر متقاضی: مصطفی جان نثاری لادانی) بصورت وکالت (شماره ۱۳۳۲۲ مورخ ۱۳۴۹/۸/۲۲ دفترخانه ۱۳۳۲ اصفهان) واگذار نموده اند. لازم به ذکر است مصطفی جان نثاری لادانی، مقاری از خریداری خود را نیز به موجب صلح نامه عادی مورخ ۱۴۰۲/۱۷/۰۲ به فرزندش (متقاضی: روح الهه جان نثاری لادانی) واگذار نموده است.

- برابر رای شماره ۲۵۵۸ مورخ ۱۴۰۲/۹/۱۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی، مالکیت آقای مصطفی جان نثاری لادانی به شناسنامه شماره ۱۹ کدملی ۱۲۹۰۰۰۶۲۰۱۱ صادره اصفهان فرزند جعفر در شش‌دانگ یکباب خانه مسکونی به مساحت ۲۲۷/۰۶ متر مربع پلاک شماره ۷ فرعی از ۳۷۵۸ اصلی واقع در اصفهان بخش ۵ حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان به موجب بیع نامه های عادی جداگانه، از طرف عبدالرحیم همت کار دستچردی (احد از مالکان رسمی) و مهدی همت کار و اقدس و محترم همت کار به پدر متقاضی (مصطفی جان نثاری لادانی) واگذار گردیده است و ورته مرحومه منور خلیج امینه (احد از مالکان رسمی) نیز به عبدالرحیم همت کار دستچردی به صورت صلح نامه عادی واگذار نموده اند سپس خانم طیبه وحید دستچردی و سبیحه صالح پور دستچردی و عبدالرحیم همت کار دستچردی (مالکان رسمی) به متقاضی (مصطفی جان نثاری لادانی) بصورت وکالت (شماره ۱۳۳۲۲ مورخ ۸۲/۴/۹ دفترخانه ۱۳۳۲ اصفهان) واگذار نموده اند.

لذا به منظور اطلاع عمومی مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

۱۰/۲۷۰ آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر آراء صادره هیات های موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه غرب اصفهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عمومی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.

ردیف ۱- برابر رای شماره ۱۵۲۹۴ مورخ ۱۴۰۲/۳/۰۸ هیات دوم مالکیت دولت جمهوری اسلامی ایران با بهره برداری سیاه باساران- ناحیه مقاومت بسیج سیاه امام رضا اصفهان به شماره کدملی ۰۲۵۶۸۲۳ مورخ ۱۴۰۰/۳/۲۵ در شش‌دانگ یکباب ساختمان اداری به مساحت ۸۰/۵۶ متر مربع پلاک شماره ۱۴۰۴ اصلی و واقع در اصفهان بخش ۱۴ حوزه ثبت ملک غرب اصفهان مع الواسطه از خانم و رضا و فاطمه محمودیه و عباسعلی ظریف خوانساری و اصغر فروتینان و نجمه شریف خوانساری ثبت در دفتر املاک تأیید و محرز گردیده است.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۰/۰۸
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۰/۲۳
م الف: ۱۸۵۱۲۲۷- شهرپاری رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان

مفاد آراء
۱۰/۲۷۱ آگهی ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۳۳۴۲ مورخ ۱۴۰۲/۹/۱۳ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی، مالکیت آقای رضا عباسی بهارنچی به شناسنامه شماره ۵۶۸۰۴ کدملی ۱۲۸۳۰۰۶۸۰۴ صادره اصفهان فرزند علی در شش‌دانگ یکباب خانه مخروبه به مساحت ۱۵۸/۱۸ متر مربع پلاک شماره ۱۶ فرعی از ۳۳۱۸ اصلی واقع در اصفهان بخش ۵ حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان در ازای مالکیت رسمی مشاعی اولیه مفروز ثبتی گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عمومی مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۰/۰۸
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۰/۲۳
م الف: ۱۸۵۱۰۷۳- مهدی شیان رئیس ثبت اسناد و املاک جنوب اصفهان

مفاد آراء
۱۰/۲۷۲ آگهی ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۲۵۵۹ مورخ ۱۴۰۲/۹/۱۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی، مالکیت آقای مصطفی جان نثاری لادانی به شناسنامه شماره ۱۹ کدملی ۱۲۹۰۰۰۶۲۰۱۱ صادره اصفهان فرزند جعفر در شش‌دانگ یکباب خانه مسکونی به مساحت ۲۲۷/۰۶ متر مربع پلاک شماره ۷ فرعی از ۳۷۵۸ اصلی واقع در اصفهان بخش ۵ حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان به موجب بیع نامه های عادی جداگانه، از طرف عبدالرحیم همت کار دستچردی (احد از مالکان رسمی) و مهدی همت کار و اقدس و محترم همت کار به پدر متقاضی (مصطفی جان نثاری لادانی) بصورت وکالت (شماره ۱۳۳۲۲ مورخ ۸۲/۴/۹ دفترخانه ۱۳۳۲ اصفهان) واگذار نموده است و ورته مرحومه منور خلیج امینه (احد از مالکان رسمی) نیز به عبدالرحیم همت کار دستچردی به صورت صلح نامه عادی واگذار نموده اند سپس خانم طیبه وحید دستچردی و سبیحه صالح پور دستچردی و عبدالرحیم همت کار دستچردی (مالکان رسمی) به متقاضی (مصطفی جان نثاری لادانی) بصورت وکالت (شماره ۱۳۳۲۲ مورخ ۸۲/۴/۹ دفترخانه ۱۳۳۲ اصفهان) واگذار نموده اند.

لذا به منظور اطلاع عمومی مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

معاون سیاسی و اجتماعی استاندار اصفهان خیرداد

اصفهان‌ها «نخستین منطقه گردشگری سلامت» کشور را می‌سازند



معاون سیاسی و اجتماعی استاندار اصفهان گفت: استان ما به دنبال ایجاد نخستین منطقه گردشگری ویژه سلامت در کشور بوده و مراحل اخذ مجوزهای آن نیز در حال انجام است. به گزارش «ایرنا»، ایوب درویشی در «همایش بزرگ خیرین سلامت و تجلیل از مدیران شاخص مراکز بهداشتی و درمانی حوزه سلامت استان» در تالار «شهید بهشتی» دانشگاه علوم پزشکی اصفهان افزود: مکان یابی برای تأسیس نخستین منطقه گردشگری ویژه سلامت در اطراف شهرک سلامت اصفهان انجام شده است. وی خاطر نشان کرد: اصفهان به عنوان قطب درمانی کشور، خدمات زیادی را به دیگر نقاط کشور به ویژه استان‌های همجوار ارائه می‌دهد که در تخصیص بودجه‌های درمانی باید به این موضوع توجه شود.

درویشی با اشاره به نقش برجسته خیرین سلامت در ارائه خدماتی درمانی به مردم گفت: اقدامات خیرین در همه زمینه‌ها به ویژه حوزه سلامت و درمان باعث افزایش امیدواری آحاد جامعه و حفظ سرمایه اجتماعی می‌شود. وی تأکید کرد: اقدامات خیرین استان به ویژه در حوزه سلامت و درمان امیدآفرین بوده و زمینه‌ساز حفظ گوهر نایاب سرمایه اجتماعی شده است.

معاون سیاسی و اجتماعی استاندار اصفهان حرکت خیرین را به مثابه پیمان امید در جامعه که لازمه توسعه استان و کشور به شمار می‌رود،

توصیف و تصریح کرد: در شرایطی که به دلیل نا کارآمدی برخی حوزه‌ها شاهد کاهش از دست رفتن سرمایه‌های اجتماعی در کشور هستیم می‌توان با کمک خیرین و مردم، اقدامات امیدآفرین را برای حفظ سرمایه‌های اجتماعی انجام داد. وی یادآور شد: خیرین سلامت در سه سال گذشته افزون بر ۱۳ هزار و ۱۰۰ میلیارد ریال به بخش سلامت استان به صورت مستقیم کمک کرده‌اند و کمک‌های غیرمستقیم آنها در این بخش به مراتب بیشتر است. درویشی اظهار کرد: در دولت جدید، خیره‌ها به عنوان شریک و نه رقیب تلقی می‌شوند و استانداری بر حضور خیرین در همه زمینه‌ها تأکید دارد و مدیریت ارشد استان نیز تمام قد در خدمت نیکوکاران است و دست آنها را می‌بوسد. معاون سیاسی و اجتماعی استاندار اصفهان تصریح کرد: خیره‌ها مایه افتخار اصفهان در کشور هستند و باید از این سرمایه عظیم در جهت پیشبرد اموری که به نفع مردم است و خیر دنیا و آخرت را در پی دارد، بهره‌برد. وی خاطر نشان کرد: زمینه‌های قانونی برای مشارکت خیرین در بخش‌های مختلف استان فراهم و اقداماتی در زمینه معافیت‌های مالیاتی نیز برای آنها در نظر گرفته شده است. درویشی یادآور شد: چا دارد خیره‌های فعال در حوزه سلامت استان به مباحث مربوط به پیشگیری نیز پیش از پیش ورود کنند، زیرا پیشگیری مهمتر از درمان و مقدم بر آن است و اقدام خیره‌ها در این

مکان یابی برای تأسیس نخستین منطقه گردشگری ویژه سلامت در اطراف شهرک سلامت اصفهان انجام شده: اصفهان به عنوان قطب درمانی کشور، خدمات زیادی را به دیگر نقاط کشور به ویژه استان‌های همجوار ارائه می‌دهد که در تخصیص بودجه‌های درمانی باید به این موضوع توجه شود

زمینه می‌تواند تأثیر زیادی بر حفظ سلامت آحاد جامعه داشته باشد. وی خاطر نشان کرد: امروز ناترازی کلید واژه بیشتر چالش‌های استان است و همه می‌دانند که رفع آن توسط دولت میسر نیست و مشارکت آحاد مردم در این زمینه ضروری است. معاون سیاسی و اجتماعی استانداری خاطر نشان کرد: یکی از راه‌حل‌های ناترازی در حوزه‌های مختلف این است که مردم و دولتی صرفه‌جویی را سرلوحه کارهای خود قرار دهند که البته بزرگ‌ترین مُصرف خود دولت است و بسیاری از منابع در این بخش هدر می‌رود.

به گزارش «ایرنا»، همایش بزرگ خیرین سلامت و تجلیل از مدیران شاخص مراکز بهداشتی و درمانی حوزه سلامت استان با حضور معاون سیاسی و اجتماعی استاندار، برخی نمایندگان استان در مجلس شورای اسلامی و اعضای شورای اسلامی شهر اصفهان برگزار و در آن از خیرین و فعالان حوزه سلامت تجلیل شد. بر اساس اطلاعات گزارش پایش سمن‌ها (سازمان‌های مردم‌نهاد) ۱۶۳۰ خیره فعال در اصفهان مشغول فعالیت هستند که بیشتر آنها خدماتی در حوزه سلامت، درمان و پیشگیری به نیازمندان ارائه می‌دهند. بیشتر خیره‌های سلامت استان زیر نظر «مجمع خیرین سلامت اصفهان» و برخی نیز زیر نظر مجمع خیرین امام‌هادی (ع) در زمینه پیشگیری از بیماری‌ها فعالیت می‌کنند.

مدیرکل انتقال خون استان اصفهان خیرداد

افزایش نیاز به اهدای خون در فصل سرد سال

مدیرکل انتقال خون استان اصفهان از عدم کاهش نیاز مراکز درمانی به فرآورده‌های خونی در این روزهای سرد سال خبر داد. به گزارش «فارس»، کیان دهراب پور، در خطبه‌های پیش از نماز جمعه شاهین شهر در مصلا نماز جمعه این



شهرستان با تقدیر از شهرداری و شورای شهر تأمین ساختمان برای مرکز اهدای خون این شهرستان اظهار کرد: در روزهای سرد سال، تقاضای مراکز درمانی برای فرآورده‌های خونی کاهش پیدا نمی‌کند و شاید بیشتر هم شود. وی افزود: در استان اصفهان ۶۳ مرکز درمانی وجود دارد که این مراکز روزانه به فرآورده‌های خونی نیاز دارند و اداره کل انتقال خون

اصفهان روزانه قریب به ۹۰۰ فرآورده خونی در اختیار اینها گذاشته تا ۱۰۰ درصد نیاز بیماران به خون فرآورده‌های آن در استان برطرف شود. مدیرکل انتقال خون استان اصفهان بیان کرد: این تأمین ۱۰۰ درصدی با همکاری مردم صورت می‌گیرد و این انتظار را داریم اهداکنندگان خون با هر گروه خونی در روزهای سرد سال نیازمندان به خون و فرآورده‌های خونی را فراموش نکنند و با مراجعه خود به مراکز اهدای خون با هر واحد اهدا، حداقل جان سه نفر را نجات دهند.

۶۲ مرکز در استان اصفهان از مراکز انتقال خون، فرآورده‌های خونی دریافت می‌کنند و هر واحد خون می‌تواند جان حداقل سه نفر را از مرگ نجات دهد. در استان اصفهان بیش از ۱۵۰۰ بیمار تالاسمی، باغ‌بر ۱۰۰۰ بیمار هموفیلی و حدود ۲۵۰۰ بیمار دیالیزی به صورت ماهانه و هفتگی نیازمند دریافت خون هستند. حدود ۵۰ درصد از اهداکنندگان خون در اصفهان مستمر هستند و حداقل ۲ بار در سال خون اهدا می‌کنند.

توضیحات دانشگاه صنعتی اصفهان درباره حادثه آتش سوزی در خوابگاه دانشجویان

روابط عمومی دانشگاه صنعتی اصفهان با صدور اطلاعیه‌ای درباره جزئیات حادثه آتش سوزی در خوابگاه ۱۲ الغدیر توضیح داد.

به گزارش «مهر»، روابط عمومی دانشگاه صنعتی اصفهان صبح روز گذشته با صدور اطلاعیه‌ای در خصوص حادثه دود گرفتگی ناشی از سوختن کتاب در خوابگاه ۱۲ مجتمع الغدیر این دانشگاه، اعلام کرد: حوالی ساعت یک بامداد شنبه در یکی از دفترهای جنب سالن مطالعه خوابگاه ۱۲ مجتمع الغدیر آتش سوزی جزئی و دود گرفتگی ناشی از آن رخ داده است که بلافاصله با حضور نیروهای آتش نشانی، اطفاء و دود آن از ساختمان خارج شد. در ادامه آمده است: این حادثه هیچ مشکل جانی برای دانشجویان ایجاد نکرد و در حال حاضر دود گرفتگی محل به طور کامل تخلیه شده است و علت حادثه توسط مقامات مسئول در دست بررسی است.

در ادامه مجتبی بابایی، معاون دانشجویی دانشگاه صنعتی اصفهان در خصوص حادثه آتش سوزی در خوابگاه پسران دانشگاه صنعتی اصفهان اظهار کرد: این آتش سوزی در یکی از دفاتر خوابگاه ۱۲ الغدیر مستقر در طبقه زیرزمین این خوابگاه رخ داد. به گفته وی، در این حادثه تعدادی کمد، کتاب، کابین و... دچار آتش سوزی شده و دود ناشی از آن به طبقات فوقانی خوابگاه نفوذ کرده بود. معاون دانشجویی دانشگاه صنعتی اصفهان خاطر نشان کرد: در این حادثه که با حضور به موقع نیروهای آتش نشانی اطفاء شد یکی از دانشجویان در هنگام خروج اضطراری آسیب‌دیدگی جزئی دید و دو نفر دچار دود گرفتگی خفیف شدند که همگی به صورت سریایی مداوا شدند. به گفته بابایی، این حادثه مشکل جانی نداشته و دانشجویان بعد از حدود یک ساعت از آتش سوزی در این خوابگاه مستقر هستند.

از ابتدای سال جاری تا پایان پاییز؛

۲۶۰ شکارچی و صیاد غیرمجاز در اصفهان تحت پیگرد قرار گرفتند

سربست یگان حفاظت محیط زیست استان اصفهان از برخورد قانونی با ۱۶۳ تخلف و ۲۶۰ فرد متخلف شکار و صید از ابتدای سال تا پایان پاییز خبر داد. به گزارش «ایرنا» به نقل از روابط عمومی اداره کل حفاظت محیط زیست استان اصفهان، رضا نامدار اظهار کرد: مأموران یگان حفاظت محیط زیست استان طی ۹ ماه اخیر در برخورد با شکارچیان و صیادان غیرمجاز با ۸۰ مورد شکار غیرمجاز پستانداران از قبیل قوچ و میش وحشی، گراز و آهو و ۱۷۳ شکار غیرمجاز پرندگان شامل گونه‌های کبک، تیپو و فاخته و ۱۳۳ صید غیرمجاز آبزیان از انواع زردپره و ماهی کپور برخورد کردند. وی با بیان اینکه زنده‌گیری پستانداران و پرندگان نیز از دیگر مواردی است که طبق قانون با آن برخورد شده است، گفت: در این حوزه سپهر طلایی، شاهین، بالابان، قمری، دلچیه، کبوتر، سارگیه، کبک و سنجاب و بره آهو جزو موارد مکشوفه بوده است. نامدار افزود: برخورد قانونی با نگهداری و خرید و فروش ۱۰۲ هزار و ۳۷۵ مورد حیات وحش زنده و غیر زنده شامل گونه‌های توله شیر سفید، میمون، توله خرس سیاه، حلزون، سپهر طلایی، بلدرچین، طُرَقه، بلبل خرمایی، دلچیه و قرقاول کالی از این دست موارد بوده است. وی گفت: ۲۵ سلاح غیرمجاز و ۵۷ سلاح مجاز کشف شده ساچمه‌زنی، بادی و گلوله‌زنی، ۲۰ قبضه سلاح جنگی و ادواتی از جمله تور زنده‌گیری، تله شکاری، نلسر، موتورسیکلت، فشنگ، ساچمه، گلوله و قطار فشنگ، تیرکمان، دوربین چشمی، صدا خفکن، قفس، فشنگ جنگی، افشانه، شوکر، دوربین اسلحه، خشاب و فاصله یاب نیز از متخلفان کشف و ضبط شده است. به گفته سربست یگان حفاظت محیط زیست اصفهان، در این مدت از ۴۳ شکار قبل از اقدام جلوگیری شده و ۳۷ درگیری و تعقیب و گریز و یک مورد تیراندازی به سوی مأمور

ماجرای «چالان و چولان»؛

محیط زیست اصفهان از باغ پرندگان قصر شکایت کرد



فرار «چولان» و مریض شدن «چالان»، میش و قوچی که طی هفته‌های اخیر توسط یکی از اهالی کامو در کاشان پس از ۱۸ ماه نگهداری تحویل باغ پرندگان قصر شده بودند، حاشیه‌ساز شد. به گزارش «مهر»، ماجرای «چالان و چولان»، ۲ بره قوچ و میشی که گفته می‌شود به دلیل نداشتن مادر توسط یکی از اهالی کامو در کاشان نگهداری می‌شدند، طی هفته‌های اخیر در شبکه‌های اجتماعی محلی، با واکنش‌ها و حواشی همراه بوده است. فردی که به نظر می‌رسد پیش‌تر خود شکارچی بوده است و حدود ۱۸ ماه از این دو بره قوچ و میش نگهداری کرده، با انتشار فیلم‌هایی در فضای مجازی اعلام می‌کند که به اصرار رئیس اداره محیط‌زیست کاشان، آنان امسال قوچ و میش را به باغ پرندگان قصر تحویل داده است اما چندی بعد که برای بازدید از چالان و چولان به باغ پرندگان می‌رود، متوجه می‌شود که چالان فرار کرده و چولان مریض است. گفته می‌شود جستجوها برای میش گم شده در باغ پرندگان قصر همچنان ادامه دارد؛ اگرچه فردی که ۱۸ ماه از چالان و چولان نگهداری می‌کرده، مدعی است که میش کشته شده است. در همین راستا مرتضی جوهری، رئیس اداره حفاظت و مدیریت حیات‌وحش محیط‌زیست استان اصفهان در گفتگو با «مهر» اظهار کرد: فردی که از چالان و چولان نگهداری می‌کرده، این دو بره قوچ و میش را ۱۸ ماه پیش در شرایطی پیدا کرده که یکی از آنها زخمی بوده است و این دو بدون اجازه محیط‌زیست طی این مدت نگهداری می‌کند اما زمانی که اداره محیط‌زیست متوجه این موضوع شده، این فرد اعلام آمادگی کرد که قوچ و میش را تحویل محیط‌زیست می‌دهد. وی توضیح داد: باغ وحش قصر چندی پیش درخواست داده بود که نیازه بگونه قوچ و میش در باغ پرندگان قصر داریم و بر همین اساس

تصمیم گرفته شده این قوچ و میش (چالان و چولان) تحویل باغ پرندگان قصر شود. رئیس اداره حفاظت و مدیریت حیات‌وحش محیط‌زیست استان اصفهان افزود: این قوچ و میش طی صورت جلسه‌ای با هماهنگی اداره کل و در معیت مأموران نیروی انتظامی، تحویل باغ پرندگان شد اما پس از چند روز اعلام کردند که میش گم شده است. جوهری خاطر نشان کرد: از مالک باغ وحش به دلیل اینکه این میش را گم کرده، شکایت کردیم و پرونده آن در مراجع قضایی در حال رسیدگی است و همکاران ما در واحد حقوقی اداره کل پیگیری می‌کنند. وی با اشاره به اینکه این حواشی در باغ پرندگان قصر طی حدود دو ماه اخیر رخ داده است، افزود: معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان محیط‌زیست به محض اطلاع از این موضوع، دستور پیگیری خود را به اداره ثبت اسناد و املاک لجان تسلیم و پس از اخذ رسید، کردیم و هم اینک در فرآیند تسلیم است زیرا با توجه به اینکه طی حدود دو سال توسط انسان نگهداری می‌شدند حیوان به اصطلاح دستی (اهلی) شده و رهاسازی آن در طبیعت امکان‌پذیر نیست و نمی‌توانیم این قوچ را در طبیعت آزاد کنیم.

مفاد آراء

۱۰/۱۲۷۷ آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

مورخ ۱۳۴۱/۰۶/۱۴

پیرو شناسه آگهی ۱۳۴۱/۰۶/۱۴ و مورخ ۱۳۴۱/۰۶/۱۴ تمامی موارد ذکر شده در آگهی های قبلی صحیح می باشد به غیر از پلاک ثبتی که شماره ۴۹ اصلی بخش ۲ کاشان صحیح می باشد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۰۳/۱۰/۱۴

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۰۳/۱۰/۱۴

م الفنا: ۱۸۵۲۳۹۸ حسن فتح روانی رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان

مفاد آراء

۱۰/۲۷۸ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر با آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت نیاسر تصرفات مالکانه متقاضی محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و ملک مورد تقاضا به شرح ذیل جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میگردد و در صورتی که افراد نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند از تاریخ انتشار اولین نوبت آگهی به مدت دو ماه اعتراض

فاقد سند رسمی مستقر در ثبت نیاسر تصرفات مالکانه متقاضی محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به شرح ذیل جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میگردد و در صورتی که افراد نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند از تاریخ انتشار اولین نوبت آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک نیاسر ارائه و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی خود را به مراجع قضایی تسلیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد همچنین صدور سند مالکیت مانع مراجعه معترضین به محاکم قانونی نخواهد بود

۱- رای شماره ۱۵۷۲-۱۳۰۳-۲۳۳۸۰ مورخ ۱۳۰۳/۰۸/۱۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیاسر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مرتضی هفتانی فرزند حسن نسبت به ششدانگ یکدرب باغ بمساحت ۵۱۳۹۷ متر مربع در قسمتی از پلاک ۲۸ فرعی از ۱۴ اصلی واقع در روستای بارونق جزء بخش ۵ حوزه ثبتی نیاسر.

خریداری مع الواسطه از ملک رسمی

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۰۳/۱۰/۱۴

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۰۳/۱۰/۱۴

م الفنا: ۱۸۵۲۳۳۷ احسان زارع رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نیاسر

مفاد آراء

۱۰/۲۸۰ آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه اجرائی قانون تعیین تکلیف

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان لنجان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی ذیل محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضی و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در روزنامه های تعیین شده توسط اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی لنجان آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک لنجان تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

۱- رای شماره ۳۲-۱۰۱۳۰۳-۳۶۰۳ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۲ آقای صادق کوراوند فرزند آفاگل نسبت به شش دانگ یکباب خانه به مساحت ۱۰۰/۶۸ متر مربع فرورز از پلاک ۱۰۷- اصلی واقع در زمین بخش پسر ۹ ثبت اصفهان (با توجه به اظهار و اقرار آقای ابوالفتح قهرمان مالک رسمی پلاک ۱۰۷- اصلی مننی بر اینکه تمامی خانه ها و دکانها و باغها و قرقها از مورد ثبت و مستثنی و متعلق به متصرفین می باشد)

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۰۳/۱۰/۱۴

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۰۳/۱۰/۱۴

م الفنا: ۱۸۵۸۸۵۰ مصطفی شمسی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک لنجان



دروازه بان ملی پوش سپاهان:

بازی‌ها در نیم فصل دوم فرسایشی خواهد بود

دروازه بان شماره یک تیم فوتبال سپاهان در اردوی کیش مشغول آماده سازی برای دیدار سوپر جام است. به گزارش «ورزش سه»، حضور پیام نیازمند در دروازه سپاهان مثل همیشه قوت قلبی برای طلایی پوشان اصفهان است. گلری که یکی از باسابقه ترین بازیکنان این تیم و بخشی از تصویر جدید سپاهان در دوره جدید محسوب می شود. بازیکنی که نمی توان او را با پیراهن تیم دیگری تصور کرد. اگرچه شروع کار او در فوتبال ایران با پیکان و درخشش مقابل پرسپولیس بوده است.

گلر ملی پوش سپاهان در اردوی کیش با تمرکز بیشتر مشغول تمرینات متنوعی است که مرسی گلرهای کثرترون به او می دهد. درخشش نیازمند در بازی سوپر جام برای سپاهان اهمیتی ویژه خواهد داشت و البته فرصتی برای نیازمند است تا ثابت کند امسال حتی از علیرضا بیرانوند هم بهتر است.

نیازمند که به لطف درخشش در پیکان، تابستان سال ۹۶ وی اصفهان شد به جز یکسال بازی در پرتغال، همیشه پیراهن سپاهان را به تن کرده تا حالا یکی از قدیمی ترین بازیکنان و کاپیتان این تیم به حساب بیاید.

درخشش بیش از پیش او در سه دوره اخیر لیگ برتر نشان می دهد این گلر ۲۹ ساله بی دلیل شماره یک سپاهان را به تن نمی کند و بی جهت عضو ثابت تیم ملی نیست.

پیام نیازمند در حاشیه اردوی کیش تیم سپاهان با اشاره به شرایط این اردو اظهار کرد: تمرینات ما از روز چهارشنبه شروع شده و فشار و کیفیت خوبی دارد. وی افزود: روزانه در دو نوبت صبح و بعد از ظهر تمرینات خود را پیگیری می کنیم و برای شش ماه بعدی آماده می شویم تا با تلاش و پشتکار و توکل به خدا، هواداران سپاهان و مردم اصفهان را با نتایج خردمان خوشحال کنیم. گلر ملی پوش سپاهان با اشاره به شرایط اردو و حضور بازیکنان در این اردو گفت: به دلیل بازی سوپر جام، تعطیلات ما بسیار کوتاه بود اما همین تعطیلات کوتاه باعث شد که بازیکنان استراحت خوبی داشته باشند و در کنار خانواده هایشان باشند. اکنون هم با انرژی ۱۰۰ درصدی تمرینات را آغاز کردیم و ان شاء... از همین آغاز کار بهترین نتایج را کسب کنیم.

نیازمند در خصوص شرایط تیم سپاهان در نیم فصل دوم و مسابقات پیش رو عنوان کرد: بازی ها در نیم فصل دوم فرسایشی خواهد بود و پشت سر هم برگزار می شود. باید سعی کنیم که بهترین عملکرد را داشته باشیم زیرا هر چهار پنج روز یک بار بازی های

دروازه بان شماره یک تیم فوتبال سپاهان در اردوی کیش مشغول آماده سازی برای دیدار سوپر جام است. به گزارش «ورزش سه»، حضور پیام نیازمند در دروازه سپاهان مثل همیشه قوت قلبی برای طلایی پوشان اصفهان است. گلری که یکی از باسابقه ترین بازیکنان این تیم و بخشی از تصویر جدید سپاهان در دوره جدید محسوب می شود. بازیکنی که نمی توان او را با پیراهن تیم دیگری تصور کرد. اگرچه شروع کار او در فوتبال ایران با پیکان و درخشش مقابل پرسپولیس بوده است.

گلر ملی پوش سپاهان در اردوی کیش با تمرکز بیشتر مشغول تمرینات متنوعی است که مرسی گلرهای کثرترون به او می دهد. درخشش نیازمند در بازی سوپر جام برای سپاهان اهمیتی ویژه خواهد داشت و البته فرصتی برای نیازمند است تا ثابت کند امسال حتی از علیرضا بیرانوند هم بهتر است.

نیازمند که به لطف درخشش در پیکان، تابستان سال ۹۶ وی اصفهان شد به جز یکسال بازی در پرتغال، همیشه پیراهن سپاهان را به تن

کرده تا حالا یکی از قدیمی ترین بازیکنان و کاپیتان این تیم به حساب بیاید. درخشش بیش از پیش او در سه دوره اخیر لیگ برتر نشان می دهد این گلر ۲۹ ساله بی دلیل شماره یک سپاهان را به تن نمی کند و بی جهت عضو ثابت تیم ملی نیست.

پیام نیازمند در حاشیه اردوی کیش تیم سپاهان با اشاره به شرایط این اردو اظهار کرد: تمرینات ما از روز چهارشنبه شروع شده و فشار و کیفیت خوبی دارد. وی افزود: روزانه در دو نوبت صبح و بعد از ظهر تمرینات خود را پیگیری می کنیم و برای شش ماه بعدی آماده می شویم تا با تلاش و پشتکار و توکل به خدا، هواداران سپاهان و مردم اصفهان را با نتایج خردمان خوشحال کنیم. گلر ملی پوش سپاهان با اشاره به شرایط اردو و حضور بازیکنان در این اردو گفت: به دلیل بازی سوپر جام، تعطیلات ما بسیار کوتاه بود اما همین تعطیلات کوتاه باعث شد که بازیکنان استراحت خوبی داشته باشند و در کنار خانواده هایشان باشند. اکنون هم با انرژی ۱۰۰ درصدی تمرینات را آغاز کردیم و ان شاء... از همین آغاز کار بهترین نتایج را کسب کنیم.

نیازمند در خصوص شرایط تیم سپاهان در نیم فصل دوم و مسابقات پیش رو عنوان کرد: بازی ها در نیم فصل دوم فرسایشی خواهد بود و پشت سر هم برگزار می شود. باید سعی کنیم که بهترین عملکرد را داشته باشیم زیرا هر چهار پنج روز یک بار بازی های



حاج صفی به سپاهان برمی گردد؟

باشگاه سپاهان در روزهای گذشته برای جذب احسان حاج صفی با باشگاه آ.ا.ک یونان وارد مذاکره شده است. به گزارش «ورزش سه»، یکی از اهداف اصلی سپاهان در پنجره نقل و انتقالات زمستانی جذب یک مدافع چپ تخصصی است و در روزهای گذشته شایعاتی مبنی بر مذاکره سپاهان با احسان حاج صفی، کاپیتان اسبق طلایی پوشان، به گوش می رسد. سپاهان برای جذب مدافع اسبق خود، در پنجره نقل و انتقالات زمستانی مذاکرات جدی با باشگاه آ.ا.ک یونان داشته است. طبق شنیده ها، ماتیاس آلمیدا، سرمربی آرژانتینی آ.ا.ک آتن، مخالف اصلی جدایی حاج صفی از این تیم بوده و به نظر می رسد بازگشت حاج صفی به سپاهان در زمستان امسال تا این لحظه منتفی شده است. حاج صفی در دوران مختلف حضور خود در سپاهان ۳۰۴ بار پیراهن این تیم را در دیدارهای رسمی به تن کرده و ۳۶ گل و ۲۴ پاس گل برای طلایی پوشان اصفهان در کارنامه خود ثبت کرده است. باید در روزهای آتی، باشگاه سپاهان برای تقویت اسکواد خود در بخش دفاع چپ، چه راهکاری را پیش خواهد گرفت.

گلر سابق گاندوها به لیگ برتر برگشت

دروازه بان فصل گذشته ذوب آهن با شمس آذر قزوین قرارداد بست. به گزارش «ورزش سه»، محسن فروزان که طی سه سال اخیر شرایط خوبی در گل گهر و ذوب آهن داشت و همراه با سیرجانی ها به رتبه های چهارم و ششم و در ادامه نیز همراه با ذوب به جایگاه پنجم جدول لیگ برتر رسید، دوباره در سطح اول فوتبال ایران به میدان خواهد رفت. این دروازه بان که در نقل و انتقالات زمستانی سال گذشته از گل گهر به ذوب آهن رفت و نقش مؤثری در ۹ مسابقه لیگ برتر برای حضور این تیم در رده پنجم داشت، در نیم فصل اول امسال برای باشگاهی به میدان نرفته بود ولی حالا با باشگاه شمس آذر قزوین به توافق رسیده و قراردادش را به طور رسمی امضا کرده است. محسن فروزان که تجربه حضور در استقلال، تراکتور و... را دارد و همراه با فولاد خوزستان نیز به قهرمانی جام حذفی رسیده، با حضور سید مهدی رحمتی در شمس آذر قزوین، شاگرد این سرمربی خواهد شد تا شاهد همکاری دو گلر پیشین استقلال در این تیم باشیم. این دروازه بان طی روزهای اخیر تصاویری از تمرینات انفرادی خود را منتشر کرده بود ولی حالا با باشگاه شمس آذر قزوین قرارداد بسته تا آماده دور برگشت لیگ برتر شود.

سردار آزمون قهرمان آسیا را آتش زد

بازی العین امارات و شباب الاهلی با تک گل سردار ایرانی با نتیجه یک بر صفر به سود یاران سردار آزمون به پایان رسید. به گزارش «خبر آنلاین»، کمتر پیش آمده شباب الاهلی امارات در رقابت های داخلی این کشور به میدان برود و سردار آزمون در این تیم گل نزند یا پاس گل ندهد. این بار در هفته دوازدهم لیگ برتر امارات، شباب الاهلی که سردار آزمون و سعید عزت الهی را در ترکیب خود دارد، مقابل العین امارات به میدان رفت که این بازی با تک گل سردار آزمون به پایان رسید. سردار ایرانی در دقیقه ۳۴ بازی گل اول تیمش را به ثمر رساند. این هشتمین گل سردار آزمون در لیگ امارات است. سردار قبل از آغاز این بازی با ۷ گل زده نفر چهارم جدول گلزنان برتر لیگ امارات بود و حالا خودش را ۸ گله کرد. شباب الاهلی با این نتیجه موقتاً به صدر جدول رسیده و بالاتر از شارجه قرار گرفته است. البته شارجه یک بازی کمتر از شباب دارد. العین در دقیقه چهارم این بازی یک ضربه پنالتی را از دست داد. جالب اینجاست که در نیمه اول هم سعید عزت الهی در دقیقه ۴ و هم سردار آزمون در دومین دقیقه از وقت های اضافه کارت زرد گرفتند.



فوتبال جهان

توپ طلای نروژی برای پنجمین بار در دستان هالند

ارلینگ هالند برای پنجمین بار به عنوان فوتبالیست سال نروژ انتخاب شده و توپ طلای فوتبال این کشور را به دست آورد. به گزارش «خبر آنلاین»، اتحادیه فوتبال نروژ هر ساله بهترین فوتبالیست زن و مرد سال این کشور را انتخاب کرده و توپ طلای نروژ را به آنها اهدا می کند. این جایزه امسال در فوتبال زنان به کارولین گراهام هانسن و در فوتبال مردان به ارلینگ هالند تعلق گرفت. تحول تقویم فوتبال از سال ۱۹۸۰: تورنمنت های بیشتر، بازی های دوستانه کمتر و میلیون ها پول بیشتر! هم هالند و هم هانسن پیش از این چهار بار متفخر به دریافت جایزه توپ طلای نروژ شده بودند و این پنجمین بار است که بهترین فوتبالیست سال کشورشان می شود.

ارلینگ هالند فصل گذشته با پیراهن منچستر سیتی آقای گل لیگ برتر انگلیس شد و ۲۷ گل در این لیگ به ثمر رساند. هالند در ۳۱ بازی برای منچستر سیتی ۲۷ گل زد و ۵ پاس گل داد تا رکورد جدیدی را تأثیرگذاری در گل های یک تیم برتری ثبت کند. از این گذشته پاپیر گذشته ارلینگ هالند نقش مهمی در موفقیت تیم ملی نروژ در لیگ ملت های یوفا داشت. هالند با اینکه منچستر سیتی در فصل جاری لیگ برتر وارد بحرانی عجیب و غریب شده تا اینجا که فصل به نیمه رسیده هم برای سیتی ۱۶ گل به ثمر رسانده است. گراهام هانسن ستاره تیم زنان پارسلونا است. او فصل گذشته با تیمش قهرمان لالیگای زنان و چمپیونزلیگ زنان شد. وینگر نروژی در رسیدن تیم ملی کشورش به پلی آف اروپایی زنان هم نقش مهمی داشت.

ستاره اینتر قربانی ایجنت جنجالی اش می شود

باشگاه اینتر از رفتار ایجنت داویده فراتزی ناراحت است و می خواهد این بازیکن را بفروشد. به گزارش «ورزش سه»، باشگاه اینتر از رفتار داویده فراتزی و بیه ریسو خسته شده است. این ملی پوش ایتالیایی بازیکن ثابتی در ورزشگاه جوزپه مے آتزا نیست و اگرچه خود این هافبک هرگز علناً نسبت به تیمک نشین بودنش اعتراضی نکرده اما ایجنت او در هفته های اخیر با چندین باشگاه از سری A مذاکره کرده است. طبق گزارش گاتزتا دلو اسپورت، رفتار این ایجنت باعث ناراحتی اینتر شده و به همین دلیل اکنون به صورت قطعی خواهان فروش این بازیکن ایتالیایی هستند. فلورنت گیسولفی، مدیر رم، در حال حاضر در میلان است تا با ایجنت این بازیکن صحبت کند، اما طبق گزارش گاتزتا، ریسو مذاکرات غیررسمی را با ناپولی و یوونتوس نیز انجام داده است. ناپولی و یووه، رقبای مستقیم اینتر در این فصل هستند، بنابراین گاتزتا ادعا می کند که قیمت فراتزی از سوی ایجنت برای آن ۷۰ میلیون یورو تعیین شده است. همچنین ازم درخواست می شود که برای جذب این بازیکن حدود ۴۵ میلیون یورو بپردازد. بر اساس این گزارش اینتر آماده مذاکره با قیمت انتقال قرضی اولیه به رم و پرداخت بند فسخ قرارداد در چندین سال مالی است.

هزینه ۲ میلیاردی برای تماشای ال کلاسیکو در عربستان!

قیمت نجومی بلیت دیدار بارسلونا و رئال در فینال سوپر جام در عربستان سوزه شد. به گزارش «فارس»، «۲۰۰ میلیون تومان بدترین سکوی ال کلاسیکو در عربستان»، این محتوای گزارش نشریه «الوطن» از افزایش قیمت بازی حساس فینال سوپر جام اسپانیا میان بارسا و رئال در عربستان است. این در حالی است که قیمت بلیت بازی نیمه نهایی سوپر جام اسپانیا نصف این قیمت بود اما مسئولان برگزاری مسابقات افزایش ۱۰۰ درصدی را برای بلیت بازی ال کلاسیکو در نظر گرفتند. رئال مادرید در یک بازی جنجالی مایورکا را با نتیجه ۳ بر صفر شکست داد و بارسلونا هم با نتیجه ۲ بریک اتلیتیک بلبائو را کتارزد تا بازی ال کلاسیکو در فینال سوپر جام اسپانیا شکل بگیرد. سایت عربی قیمت نجومی جایگاه های VIP گزارش داد که سکوهای طلایی اینتر آماده مذاکره با قیمت ۱۰۰ هزار ریال عربستان (بیش از ۲ میلیارد تومان) فروخته می شود. بر اساس گزارش «الوطن»، میانگین قیمت های بلیت بازی ال کلاسیکو از «۱۰۰ میلیون تومان تا ۵۰۰ میلیون تومان» است.

خبرروز

لیگ برتر زیر ذره بین قلعه نویی

مری تیم ملی فوتبال از زیر ذره بین بودن بازیکنان لیگ برتر خبر داد و ابرار امیدواری کرد که در نیم فصل دوم بازیکنان بیشتری بدرخشند. هومن افاضلی در گفت و گو با «ایرنا» گفت: یکی از برنامه های تیم ملی در نیم فصل برگزاری یک مینی کمپ بود تا بازیکنان داخلی محک بخورند و برنامه ریزی در این باره صورت گرفته بود. با این حال همان طور که سرمربی تیم ملی هم اشاره کرد، این اردو با توجه به مخالفت باشگاه ها لغو شد و تیم ملی تا اسفند و فیدایی ماه مارس برنامه اردویی نخواهد داشت. وی درباره چگونگی نظارت کادرفنی بر بازی های لیگ در نیم فصل اول گفت: در برخی مسابقات اعضای کادرفنی در ورزشگاه ها بازی ها را از نزدیک تماشا می کردند و همچنین فیلم بازی های دیگر هم مورد آنالیز قرار می گرفت تا لیگ برتر زیر ذره بین تیم ملی باشد و چیزی جا نینفتد. افاضلی افزود:

برای بازیکنان مورد نظر پرونده تشکیل شده است و هر هفته بازی هایشان مورد آنالیز قرار می گیرد و صحنه های بازی بازیکنان جدا شده و مورد تحلیل قرار می گیرد. الان می توان با این پرونده ها که همه نقاط ضعف و قوت بازیکن را دارد و هفته به هفته آنالیز می شود، به نقدهایی که درباره دعوت شدن یا نشدن یک بازیکن می شود، پاسخ داد و همه این اطلاعات و آنالیزها به طور مکتوب وجود دارد. وی با بیان اینکه هر بازیکن جوان و پدیدهای که نمایش درخشانی داشته باشد، به فهرست بازیکنان مورد نظر اضافه و برای او یک پرونده فنی تشکیل می شود و زیر نظر قرار می گیرد، گفت: سرمربی و سایر اعضای کادرفنی روزانه از صبح تا عصر، مشغول آنالیز بازیکنان و همچنین حرفان تیم ملی در بازی های پیش رو هستند تا همه اتفاقات به بهترین شکل برای تیم ملی رقم بخورد. افاضلی با ابرار امیدواری نسبت به نیم فصل دوم اظهار کرد: امیدواریم در ادامه مسابقات لیگ برتر، بازیکنان پدیده و جدیدی به فوتبال معرفی شوند و بتواند خودشان را نشان بدهند و سال های سال به عنوان پشتوانه تیم ملی را بیمه کنند.

تکلیف نیمکت پرسپولیس در بازی با سپاهان مشخص شد

هدایت تیم پرسپولیس در بازی با سپاهان به کادرفنی ایرانی رسید. به گزارش «فارس»، طبق برنامه اعلام شده، تیم فوتبال پرسپولیس روز ۲۸ دی ماه به مصاف سپاهان خواهد رفت تا قهرمان سوپر جام کشور معرفی شود. این در حالی است که با جدایی گاریدو از پرسپولیس، هنوز وضعیت نیمکت این تیم مشخص نیست و مسئولان باشگاه هم مشخص نکرده اند که چه کسی به عنوان سرمربی جدید در این تیم مشغول به کار خواهد شد. در این باره به نظر می رسد که کریم باقری، مربی تیم فوتبال پرسپولیس که این روزها تمرینات زیر نظر او انجام می شود هدایت پرسپولیس را در بازی با سپاهان بر عهده داشته باشد. حتی اگر باشگاه پرسپولیس در روزهای آینده سرمربی خارجی و جدید خود را معرفی کند قرار است تیم پرسپولیس با هدایت کریم باقری به مصاف سپاهان برود.

کامبک النصر علیه دبل شهریار مغاللو



دست داده بود، گل سوم را با شوت پای چپ دیندی و زیرطاقی بوسعید دریافت کرد تا در نهایت با نتیجه ۳ بر ۲ شکست بخورد و با ۱۷ امتیاز در رتبه هفتم بماند. شهریار مغاللو با دبل مقابل النصر به آمار ۶ گل زده و مشابه با مهدی قایدی رسید و سامان قدوس هم در این دیدار توانست دومین پاس گل فصل خود را در ششمین بازی ثبت کند.

عکس خبر

خاطره بازی نکونام با ستاره برزیل

جواد نکونام با انتشار عکسی یاد بازی ایران و برزیل را زنده کرد. در این دیدار که سال ۱۳۸۹ به مناسبت خداحافظی کریم باقری از بازی های ملی برگزار شد، باقری در دقیقه ۲۴ وارد زمین شد و برای آخرین بار بازوبند کاپیتانی تیم ملی را بر بازو بست.



شهردار اصفهان:

بزرگ‌ترین سالن چندسویه کشور به زودی در اصفهان رونمایی می‌شود



شهردار اصفهان از افتتاح بزرگ‌ترین سالن چندسویه کشور با ظرفیت ۱۰۰۰ نفر در این کلان‌شهر خبر داد و گفت: این سالن در یک رویداد فاخر هنری به بهره‌برداری خواهد رسید و ظرفیت هنری اصفهان را ارتقا خواهد داد.

به گزارش خبرگزاری «ایمنا»، علی قاسم‌زاده روز گذشته در برنامه رادیویی «سلام اصفهان» با اشاره به فرایند تدوین بودجه سال ۱۴۰۴ شهرداری اصفهان اظهار کرد: این روزها به‌صورت فشرده مشغول تدوین بودجه سال آینده هستیم و در همین راستا از شهروندان دعوت شده

بود تا در پوینش «فرمان، در دست شماسات» از طریق سامانه «اصفهان من» نظرات خود را در باره بودجه سال آینده شهرداری ارائه دهند. وی افزود: تا پایان مهلت تعیین‌شده، ۵۴۹۸ نفر از شهروندان در این سامانه شرکت کردند و دیدگاه‌های خود را به اشتراک گذاشتند که این مشارکت بی‌نظیر بسیار ارزشمند است و از تمام افرادی که در این فرایند همکاری کردند، تشکر می‌کنم.

شهردار اصفهان با اشاره به افزایش چشمگیر مشارکت مردمی نسبت به سال گذشته تأکید کرد: سال گذشته تعداد مشارکت‌کنندگان ۱۲۰۰ نفر

مدیر منطقه ۸ شهرداری اصفهان گفت: عملیات عمرانی احداث سالن سرپوشیده باتوان فروغی که در زمینی با مساحت ۲۸۰ مترمربع در حال احداث است، در حال حاضر ۷۰ درصد پیشرفت دارد. حسن محمدحسینی در گفت‌وگو با خبرنگار «ایمنا» با اشاره به اهمیت احداث ورزشگاه فروغی اظهار کرد: یکی از راه‌های حفظ سلامت جامعه، سلامت خانواده است؛ بنابراین، فراهم کردن امکانات ورزشی برای مادران، موجب تشویق اعضای خانواده به ورزش و در نهایت

مدیر منطقه ۸ شهرداری اصفهان خبر داد

پیشرفت ۷۰ درصدی احداث سالن ورزشی بانوان فروغی

بهبود سلامت عمومی می‌شود. وی افزود: با توجه به وجود فرهنگسرای فروغی در این خیابان که با استقبال بالای شهروندان مواجه است، ورزش بانوان در همین فضا برگزار می‌شود، اما این امر موجب ایجاد مشکلاتی برای فرهنگسرا شده است، به همین دلیل به پیشرفت ۷۰ درصدی سالن ورزشی بانوان فروغی

خبر روز

رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان: **برای تأمین مالی خط ۲ مترو نگرانی نداریم**

رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان گفت: پیشرفت پروژه‌های شهری به‌ویژه مترو، نیازمند تلاش مضاعف مدیران شهری، پیمانکاران و مشاوران است و با تأمین منابع مالی از طریق اوراق شسارکت و تسهیلات، نگرانی خاصی برای تأمین مالی پروژه خط ۲ متروی اصفهان وجود ندارد. محمد نورصالحی در گفت‌وگو با «ایمنا» با اشاره به موارد مطرح شده در جلسه این هفته کمیسیون تلفیق شورای اسلامی شهر اصفهان اظهار کرد: در جلسه تلفیق این هفته، گزارشی از وضعیت مالی و پیشرفت پروژه‌های کلیدی شهر ارائه شد. با توجه به نزدیک شدن به ماه‌های پایانی سال، مدیریت مالی و پیش‌بینی هزینه‌ها و درآمدها اهمیت ویژه‌ای دارد که در این راستا از شهردار و معاون مالی و اقتصادی خواسته شد گزارش جامعی از وضعیت در آمد و هزینه‌ها ارائه کنند. وی با اشاره به اینکه به‌زودی راه‌اندازی آزمایشی فاز نخست خط ۲ متروی اصفهان انجام خواهد شد، گفت: از ایستگاه‌های زینبیه، عمان سامانی و عاشق اصفهانی به‌عنوان نقاط ابتدایی خط ۲ مترو بازدید کردیم؛ پیشرفت عملیات نازک‌کاری این ایستگاه‌ها حدود ۴۰ درصد است و عملیات ریل‌گذاری، برقرسانی و تأسیسات نیز به‌صورت سه شیفت در حال انجام است. نورصالحی با اشاره به عملیات اجرایی رینگ چهارم ترافیکی گفت: در بخش خاتون‌آباد، آزادسازی‌ها تکمیل شده و انتقال تأسیسات از جمله خط لوله گاز، به پایان رسیده است. جابه‌جایی نهایی خط‌گاز نیازمند یک روز قطع گاز در منطقه است که با توجه به شرایط جوی، به روزهای مناسب‌تری موکول شده است. وی با بیان اینکه پروژه رینگ چهارم ترافیکی شهر نیز در مراحل نهایی آسفالت قرار دارد و تا پایان سال جاری با اوایل سال آینده به بهره‌برداری خواهد رسید، گفت: انتظار می‌رود که تا پایان سال جاری، پیشرفت قابل‌توجهی در حوزه‌های مختلف شهری مشاهده شود.

یکشنبه ۲۳ دی ۱۴۰۳ / ۱۱ رجب ۱۴۴۶ / ۱۲ ژانویه ۲۰۲۵ / شماره ۴۲۷۵

www.zayanderoodonline.ir

zayanderood8108@gmail.com

با مسئولان

مدیر منطقه ۶ شهرداری اصفهان خبر داد

بازنگری در کاربری اراضی اطراف گلستان شهدا و فلکه فیض اصفهان

مدیر منطقه ۶ شهرداری اصفهان با اشاره به بازنگری در کاربری اراضی اطراف گلستان شهدا و فلکه فیض گفت: این محدوده در حریم درجه یک مجموعه تاریخی تخت فولاد با کاربری مذهبی گستره قرار دارد و بازنگری در کاربری این اراضی از طریق سازمان میراث فرهنگی و مراجع ذی‌صلاح در حال پیگیری و اجرا است.

علی باقری در گفت‌وگو با «ایمنا» با اشاره به اقدامات اداره شهرسازی منطقه ۶ شهرداری اصفهان نسبت به بعضی از درخواست‌های شهروندان در حوزه‌های مختلف شهری اظهار کرد: در پی درخواست برخی شهروندان مبنی بر لغو حکم تخریب صادره از سوی کمیسیون ماده ۱۰۰، پس از بررسی سوابق پرونده و آراء صادره، مشخص شد که رای صادرشده قطعی و لازم‌الاجرا است؛ بنابراین، پیگیری این موضوع تنها از طریق شعب دیوان عدالت اداری امکان‌پذیر خواهد بود. وی با اشاره به درخواست احداث بنا در زمین با کاربری کشاورزی در محله نارت افزود: با توجه به ضوابط شهری موجود، احداث بنا در زمین‌های با کاربری کشاورزی در این محله امکان‌پذیر نیست، با این حال شهرداری پیگیری‌های لازم را از طریق معاونت شهرسازی برای اصلاح خط محدوده در طرح جامع که در حال تهیه است، انجام داد.

مدیر منطقه ۶ شهرداری اصفهان با اشاره به تعیین تکلیف اراضی اطراف گلستان شهدا و فلکه فیض گفت: این محدوده در حریم درجه یک مجموعه تاریخی تخت فولاد، با کاربری مذهبی گستره قرار دارد؛ بازنگری در کاربری این اراضی از طریق سازمان میراث فرهنگی و مراجع ذی‌صلاح در حال پیگیری و اجرا است. باقری با اشاره به درخواست افزایش کد ارتفاعی در محله نارت خاطر نشان کرد: درخواست افزایش کد ارتفاعی از دو طبقه به سه طبقه روی همکف به‌عنوان یک پیشنهاد به کمیسیون ماده ۵ ارسال شده است؛ این پیشنهاد همراه با سایر درخواست‌های مرتبط با ارتفاع منطقه، در حال بررسی بوده و منتظر اعلام نظر نهایی کمیسیون ماده ۵ است. وی ادامه داد: منطقه ۶ شهرداری اصفهان تأکید دارد که تمام درخواست‌های شهروندان در چارچوب قوانین و ضوابط شهری بررسی و پیگیری شود.

مدیرعامل سازمان عمران شهرداری اصفهان:

زیریل امام خمینی (ع) اصفهان مسیر ویژه اتوبوس‌های بی‌آرتی می‌شود

مدیرعامل سازمان عمران شهرداری اصفهان گفت: فاز دوم عملیات بهسازی و ساماندهی مسیر زیریل امام خمینی (ره) در حال اجرا است و پیش‌بینی می‌شود تا دو ماه آینده این پروژه نیز تکمیل شود.

امیرعباس رحمتی در گفت‌وگو با «ایمنا» اظهار کرد: یکی از نیازهای مطرح‌شده از سوی شهروندان و مدیریت شهری، بهسازی و ساماندهی مسیر زیریل امام خمینی (ره) بود؛ این فضا که ابتدا برای عبور تراموا یا اتوبوس‌های بی‌آرتی طراحی شده بود، به مرور زمان تبدیل به پارکینگ‌های مخروبه شده بود و بهره‌برداری مناسبی از آن نمی‌شد.

وی افزود: با پیگیری مدیریت ارشد شهری و معاونت عمران شهرداری اصفهان، عملیات بهسازی و ساماندهی مسیر زیریل امام خمینی (ره) نیز در دستور کار قرار گرفت و فاز نخست آن به پایان رسیده است. مدیرعامل سازمان عمران شهرداری اصفهان تصریح کرد: فاز دوم این پروژه در حال اجرا است و پیش‌بینی می‌شود تا دو ماه آینده این پروژه نیز تکمیل شود و مسیر ویژه اتوبوس‌های بی‌آرتی زیریل امام خمینی (ره) به بهره‌برداری برسد تا این فضا به شکلی کارآمد و در خدمت شهروندان استفاده شود. رحمتی گفت: امیدواریم این پروژه‌ها در ارتقای کیفیت زندگی شهری مؤثر واقع شود.

ترویج فرهنگ خرید محصولات وطنی در ۵ پایانه شهر اصفهان

فرهنگ‌سازی و ترویج فرهنگ خرید محصولات وطنی و محلی به‌عنوان سوغات شهرها در گالری پایانه‌های شهر اصفهان انجام می‌شود. به گزارش «ایمنا»، اداره توسعه فرهنگ شهروندی با همکاری سازمان پایانه‌های مسافربری شهرداری اصفهان در ادامه مباحث فرهنگ‌سازی خود در مجموعه پایانه‌های این سازمان، این بار به اکران مجموعه آثاری پرداخته است که همچون دوره‌های پیشین این گالری‌ها، نقطه هدف این مجموعه مسافرانی هستند که به اصفهان می‌آیند یا از اصفهان می‌روند. در دوره اخیر این مجموعه با شعار کلی «اصفهان، شهر هنر و دست‌های خلاق» به بیان جملاتی درباره چرایی خرید صنایع دستی اصفهان به‌عنوان یک میراث جهانی پرداخته شده است. گالری پایانه‌های مسافربری شهر اصفهان، این روزها میزبان مجلاتی با هدف فرهنگ‌سازی و ترویج فرهنگ خرید محصولات وطنی و محلی به‌عنوان سوغات آن منطقه است. این گالری تا نیمه اسفند سال جاری در پایانه‌های پنج‌گانه برون‌شهری اصفهان شامل کاوه، صفه، زاینده‌رود، جی و صمدیه در معرض دید مسافران و عابران قرار دارد.

معاون شهردار اصفهان:

آماده مشارکت با شرکت‌های توانمند توسعه ایستگاه‌های شارژ وسایل نقلیه برقی هستیم

ساماندهی طرح تردد نوبتی زوج و فرد در محدوده مرکزی شهر را می‌توان نام برد. ساکت ادامه داد: احداث دو ایستگاه شارژ سریع خودروهای برقی در خیابان فرایبورگ و میدان بزرگمهر و برنامه اضافه کردن ۲۳ ایستگاه شارژ دیگر در اماکن تحت نظارت شهرداری از جمله پارکینگ‌های عمومی و پایانه‌ها در دست پیگیری است. معاون شهردار اصفهان با بیان اینکه توسعه حمل‌ونقل پاک با محوریت دوچرخه و اسکوتر نیز به کاهش هرچه بیشتر تردد با خودروی شخصی کمک می‌کند، اظهار کرد: در بخش سوم از دسته‌بندی کلی اقدامات مرتبط با مواد ۹ و ۱۰ قانون هوای پاک با موضوع بازسازی و نوسازی ناوگان حمل‌ونقل عمومی جای دارند که پیش‌تر نکاتی در خصوص تقویت تعدادی ناوگان حمل‌ونقل عمومی به‌منظور کاهش سرفاصله‌های زمانی و زمان انتظار مسافران و در پی آن کاهش زمان کلی سفر با این وسایل نقلیه در کنار نوسازی ناوگان دنبال شده است. افزایش کمی ناوگان از یک‌سوی طول و گستره تحت پوشش ایستگاه و خطوط بر افزایش پیمایش این مدهای حمل‌ونقلی و کاهش وابستگی به خودروی شخصی مؤثر است.

معاون حمل‌ونقل شهرداری اصفهان گفت: در این معاونت مشتاقانه آماده پذیرش مشارکت شرکت‌های توانمند در عرصه توسعه ایستگاه‌های شارژ وسایل نقلیه برقی هستیم. سعید ساکت در گفت‌وگو با «ایمنا» اظهار کرد: اقدامات صورت گرفته در حوزه آلودگی هوا را به چند نوع می‌توان تقسیم‌بندی کرد: دسته نخست اقدامات مربوط به ماده ۶ قانون هوای پاک (مصوب ۱۳۹۶) با محوریت معاینه فنی وسایل نقلیه موتوروی که افزایش ظرفیت فنی و خدمت‌رسانی مراکز معاینه فنی برای انواع خودروها و موتورسیکلت را شامل می‌شود. وی تصریح کرد: دسته دوم از اقدامات ذیل ماده ۷ قانون هوای پاک با موضوع مدیریت تردد وسایل نقلیه موتوروی و سامانه حمل‌ونقل شهری قرار می‌گیرد؛ در این دسته و هم‌راستا به باب هوشمندسازی تقویت زیرساخت‌های سامانه‌های پلاک‌خوان در رینگ‌های مختلف ترافیکی و طراحی و پیاده‌سازی سامانه یکپارچه ثبت تخلف، اجرای طرح محدودیت زمانی- مکانی تردد خودروهای کاری در سطح شهر، جلوگیری از ورود موتورسیکلت‌های بزنینی به محدوده بازار و افزایش تعداد خودروهای برقی در محدوده تاریخی و گردشگری شهر با همکاری عوامل انتظامی و پلیس راهور و

عکس خبر

طرح توزین بار خودروهای سنگین در اصفهان

طرح توزین بار خودروهای سنگین در قالب ویژه برنامه «سی‌وسه پل برای گذر از آلودگی هوا» صبح روز شنبه بیست‌ودوم دی ماه (دیروز) در اصفهان برگزار شد.



عکس: ایمنا

روزنامه فرهنگی، اجتماعی، سیاسی، اقتصادی و ورزشی

یکشنبه ۲۳ دی ۱۴۰۳ / ۱۱ رجب ۱۴۴۶ / ۱۲ آذرماه ۲۰۲۵ / شماره ۴۲۷۵

www.zayanderoodonline.ir zayanderoud8108@gmail.com

صاحب امتیاز: شرکت توسعه رسانه برتر زاینده‌رود

مدیرمسئول: بهمن زین‌الدین

سردبیر: پریا پارسادوست

نشانی: اصفهان، خیابان ارتش، جنب پل حسین آباد، ساختمان ۱۱۹، واحد ۳

تلفن: ۰۸-۳۶۲۸۴۱۶۷-۰۳۱ فکس: ۳۶۲۸۴۱۶۶

رتبه: ۸ ضربیه کیفی روزنامه: ۵۵

چاپخانه: شاخه سبز آدرس: جاده قدیم قم-کاشان، خیابان امیرکبیر دوم، بوستان سوم، آخرین کارخانه سمت راست

زاینده‌رود

مدیرکل آموزش و پرورش استان اصفهان:

معلمان اصفهانی از هوش مصنوعی برای ارتقای کیفیت آموزشی استفاده کنند

داشته باشند و این تسلط به‌ویژه در نظارت‌ها و تحلیل چالش‌های آموزشی و تربیتی اهمیت فراوانی دارد. مدیرکل آموزش و پرورش استان اصفهان بر لزوم توجه به مهارت‌های ارتباطی و روابط انسانی در مدارس شاهد تأکید و بیان کرد: مدیران، معلمان و کارشناسان مدارس شاهد باید با استفاده از مهارت‌های ارتباطی قوی، روابط بهتری با اولیا، همکاران و دانش‌آموزان برقرار کنند. نظریان در خصوص انتخاب و سازماندهی کادر مدارس شاهد نیز اظهار کرد: در مدارس شاهد، معلمان و مدیرانی که استخدام می‌شوند باید ویژگی‌های خاصی مانند صبر، تاب‌آوری بالا و دلسوزی داشته باشند تا بتوانند به‌درستی به دانش‌آموزان خدمت کنند. وی به استفاده از فناوری‌های نوین آموزشی و هوش مصنوعی اشاره کرد و گفت: امروزه دانش‌آموزان از ابزارهای هوش مصنوعی بهره‌مند هستند و معلمان باید از این فناوری‌ها برای ارتقای کیفیت آموزشی استفاده کنند. مدیرکل آموزش و پرورش استان اصفهان بر اهمیت توجه به مشاوره و خدمات روان‌شناختی در مدارس شاهد تأکید و اظهار کرد: باتوجه به ویژگی‌های خاص دانش‌آموزان مدارس شاهد، نیاز به خدمات مشاوره‌ای تخصصی برای دانش‌آموزان و اولیا احساس می‌شود که باید موردتوجه قرار گیرد. وی تأکید کرد: کارشناسان مدارس شاهد باید نقش نظارتی خود را فراتر از انجام کارهای اداری ببینند و به‌عنوان افراد مؤثر در کیفیت‌بخشی به آموزش و تربیت در این مدارس، تأثیرگذار باشند. نظریان به اهمیت توجه به سند تحول بنیادین آموزش و پرورش و تطبیق فعالیت‌های مدارس شاهد با اهداف این سند اشاره و خاطر نشان کرد: باید همواره روند اجرای سند تحول بنیادین را در مدارس شاهد مورد ارزیابی قرار داده و به‌طور مستمر از آن بهره‌برداری کنیم.



مدیرکل آموزش و پرورش استان اصفهان گفت: امروزه دانش‌آموزان از ابزارهای هوش مصنوعی بهره‌مند هستند و معلمان باید از این فناوری‌ها برای ارتقای کیفیت آموزشی استفاده کنند. به گزارش «ایسنا» و به نقل از روابط عمومی اداره کل آموزش و پرورش استان اصفهان، محمدرضا نظریان در نشست با کارشناسان امور شاهد استان اصفهان ضمن تبریک اعیاد پیشرو و به‌ویژه ولادت امام علی (ع) و روز پدر، اظهار کرد: امیدوارم در مسیر مسئولیت‌های خود، در مکتب اهل بیت (ع) و تحت رهنمودهای مقام معظم رهبری (مدظله‌العالی)، بتوانیم در راستای تقویت مدارس شاهد و به‌ویژه مدارس دولتی اثرگذار باشیم. وی افزود: کارشناسان مدارس شاهد باید تسلط کافی بر دانش تخصصی و مهارت‌های آموزشی و تربیتی

تأسیس کنسولگری ترکیه در اصفهان در دستور کار قرار گرفت



سران در اصفهان را به عنوان یک فرصت برای برگزاری‌های برنامه‌های مشترک بین‌المللی عنوان کرد.

استاندار اصفهان از راه‌اندازی کنسولگری کشور ترکیه در این شهر به عنوان مهمترین برنامه‌های مدیریتی استان خبر داد.

به گزارش اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری اصفهان، مهدی جمالی‌نژاد در دیدار با وحید جلال‌زاده، معاون کنسولی مجلس و ایرانیان وزارت امور خارجه با اشاره به جایگاه بین‌المللی اصفهان افزود: این استان با توجه به ارتباطات گسترده‌ای که با کشور ترکیه دارد نیاز به فعال‌سازی کنسولگری دارد که به همین دلیل ایجاد آن در دستور کار مدیریت استان قرار گرفته است. استاندار اصفهان گفت: ما آماده برگزاری نخستین تور سفیران خارج از کشور در اصفهان هستیم زیرا آنان می‌توانند معرف جاذبه‌های اصفهان برای جذب گردشگر باشند. جمالی‌نژاد با اشاره به ظرفیت‌های مهم استان، سالن اجلاس

فولاد مبارکه؛ سرآغاز تحول و سرچشمه امید به آینده

یادداشت



محمدجواد ربانی مدیر روابط عمومی فولاد مبارکه

دی‌ماه، ماهی به‌یادماندنی و خاطره‌انگیز، نه فقط برای فولاد

مبارکه، بلکه برای کل صنعت فولاد کشور است. در بیست‌وسومین روز این ماه در سال ۷۱، شرکت فولاد مبارکه به بهره‌برداری رسید و امروز پس از بیش از سه دهه فعالیت، فولاد مبارکه به الگویی سرآمد در تحول و پایگاه امید به آینده برای همه ایرانیان تبدیل شده است. ایران اسلامی، در دوران پس از پیروزی انقلاب با روحیه انقلابی و اسلامی به دنبال تحقق آرمان‌هایی مانند استقلال و آزادی و شعار «نه شرقی و نه غربی» بود. در ابتدای راه انقلاب، تقویت، توسعه و تحول صنعت فولاد مورد توجه صنعتگران قرار گرفت، زیرا صنعت و میزان تولیدات کفی و کیفی آن همواره یکی از شاخصه‌های رشد و توسعه‌یافتگی بوده و صنعت فولاد، صنعتی مادر و زیرساخت توسعه تمامی صنایع دیگر است. ظرفیت کمتر از نیم میلیون تن تولید فولاد در قبل از انقلاب، ضرورت تحول آفرینی در این عرصه را دوچندان کرد. در ماه‌های آغازین جنگ تحمیلی هشت‌ساله و در دوران محدودیت‌ها و محرومیت‌ها و تمرکز بخش عمده منابع کشور بر جنگ، کارخانه‌ای صنعتی در حوزه آهن و فولاد در فلات مرکزی ایران و در شهرستان مبارکه، با نگاه تأمین نیاز داخل به محصولات فولادی شکل گرفت و امروز که بیش از سه دهه از فعالیت این شرکت می‌گذرد، فولاد مبارکه نمادی از خودباوری و اعتماد به توان و دانش نیروهای متخصص داخلی است.

فولاد مبارکه با همت و اراده پولادمردان ایرانی، هم‌اکنون بزرگ‌ترین واحد تولیدکننده فولاد در کشور است که نیازهای بیش از ۳۰۰۰ کارخانه، کارگاه و واحد تولیدی و صنعتی کشور را تأمین می‌کند و علاوه بر رفع نیاز داخل کشور به محصولات فولادی، یکی از صادرکنندگان نمونه کشور نیز به شمار می‌آید و در خلق دانش و ثروت و ارزش آفرینی و سودآوری سرآمد شرکت‌های داخلی است.

بدون تردید افتخارات حاصل‌شده در سایه سیاست‌گذاری و برنامه‌ریزی درست و تدبیر و جامع‌نگری مدیران وقت در ادوار مختلف و همچنین همت و اراده ستودنی کلیه کارکنان و کارگران در رده‌های مختلف شکل گرفته و همدلی، مشارکت و همراهی کارکنان و تعهد به خودباوری و خودکفایی و باور به ساخت ایران، این شرکت را به یکی

رئیس دانشگاه علوم پزشکی اصفهان خبر داد

کمک ۱۳ هزار میلیارد ریالی خیرین اصفهانی به بخش بهداشت و درمان



رئیس دانشگاه علوم پزشکی اصفهان گفت: خیرین سلامت استان در همه پروژهای درمانی این دانشگاه مشارکت دارند و در سه سال گذشته افزون بر ۱۳ هزار و ۱۰۰ میلیارد ریال در این زمینه کمک کرده‌اند.

به گزارش «ایرنا»، دکتر شاهین شیرانی در «همایش بزرگ خیرین سلامت و تجلیل از مدیران شاخص مراکز بهداشتی و درمانی حوزه سلامت استان» در تالار «شهید بهشتی» دانشگاه علوم پزشکی اصفهان اظهار کرد: خیرین سلامت استان از سال ۱۴۰۰ تاکنون ۳۲۰۰ میلیارد ریال برای پروژه‌های عمرانی، ۸۷۴۰ میلیارد ریال برای خرید تجهیزات و افزون بر ۱۱۶۰ میلیارد ریال به صورت نقدی به این دانشگاه مساعدت کرده‌اند. وی تأکید کرد: اکنون خیرین سلامت استان در همه پروژه‌های درمانی و برخی پروژه‌های بهداشتی ما مشارکت دارند و بدون حضور آنها انجام بسیاری از این کارها غیرممکن بود. شیرانی خاطر نشان کرد: هرچند بر اساس همه قوانین بالادستی به ویژه قانون اساسی کشور، سلامت مانند امنیت حق مسلم همه مردم است و حاکمیت باید آن را تأمین کند اما انجام این کار بدون همکاری مردم و همراهی خیرین امکان‌پذیر نیست. وی از خیرین خواست تا فرزندان و نسل جوان را نیز به اقدامات خیرخواهانه تشویق کنند تا این نعمت در سال‌های آتی و برای نسل‌های آینده نیز تداوم داشته باشد.

■ ۲۰ هزار میلیارد ریالی تأمین اجتماعی به علوم پزشکی اصفهان

رئیس دانشگاه علوم پزشکی اصفهان در بخش دیگر سخنان خود گفت: تا امروز تأمین اجتماعی حدود ۲۰ هزار میلیارد ریال به دانشگاه علوم پزشکی اصفهان بدهکار است و این سازمان، تنها تا اردیبهشت ۱۴۰۳ دیون خود را پرداخت کرده و همین تأخیر موجب بروز مشکلات زیاد برای تأدیه هزینه‌های ما شده است. دکتر شیرانی تصریح کرد: امروز بیمارستان الزهراء (س) به عنوان بزرگ‌ترین بیمارستان استان با تراز منفی ۳۰۰ میلیارد ریالی در ماه مواجه است

رئیس پژوهشکده زیست‌فناوری پژوهشگاه رویان اصفهان گفت: مجموعه‌هایی مثل پژوهشکده رویان که با هدف حفظ سلامتی، ارائه خدمات حوزه سلامت و آموزش به آحاد مردم فعالیت دارند، نیازمند حمایت‌های بیشتری هستند و حمایت‌های فولاد مبارکه در راستای تحقق تبدیل علم به ثروت است.

به گزارش «ایراسین»، غلامرضا پوربافرانی، رئیس توسعه و تکامل منطقه‌ای شرکت فولاد مبارکه و هیئت همراه، روز دوشنبه ۱۷ دی‌ماه ۱۴۰۳، با حضور در پژوهشکده زیست‌فناوری پژوهشگاه رویان اصفهان، ضمن بازدید از بخش‌های مختلف این مجموعه، در جریان میزان بازدیدی تجهیزات مورد نیاز پژوهشکده رویان که توسط فولاد مبارکه تأمین شده است، قرار گرفت.

محمدحسین نصر اصفهانی، رئیس پژوهشکده زیست‌فناوری پژوهشگاه رویان اصفهان در گفت‌وگو با خبرنگار فولاد اظهار کرد: پژوهشکده زیست‌فناوری پژوهشگاه رویان اصفهان توسط دکتر کاظمی آشتیانی پایه‌گذاری شد و اکنون در سه زمینه فعالیت دارد که یکی از آن‌ها مربوط به بحث تولیدمثل و فرزندآوری است.

■ گام مؤثر فولاد مبارکه برای تأمین سلامت فرزندان آینده کشور

نصر اصفهانی با تأکید بر ضرورت و اهمیت مسائل و مشکلات ژنتیکی برای فرزندآوری افزود: همان‌طور که می‌دانید، نیمی از زن‌ها هر انسان از طریق انتقال اسپرم به تخمک تشکیل می‌شود و همان‌گونه که کامپیوترها با سیستم کدینگ کار می‌کنند، اسپرم‌ها هم با کدهای ژنتیکی فعالیت می‌کنند و از این طریق ۳۰۰ میلیون کد ژنتیکی انتقال می‌یابد که شکست این کدها منجر به ناباروری، عدم رشد و سقط جنین و یا به وجود آمدن عوارض پس از تولد مثل اوتیسم می‌شود.

رئیس پژوهشکده زیست‌فناوری پژوهشگاه رویان اصفهان خاطر نشان کرد: پژوهشکده رویان آزمایشگاهی تحت عنوان آزمایشگاه «شکست اسپرم» راه‌اندازی کرد و نیازمند تجهیزات به‌روز بود؛ به همین منظور دستگاه «فلوسایتومتری» که یکی از دستگاه‌های مهم و مورد نیاز ما در این آزمایشگاه بود با حمایت فولاد مبارکه تأمین شد و این امر به سلامت فرزندان آینده این مرزوبوم بسیار مؤثر خواهد بود. زوجین باید پیش از فرزندآوری از سلامت اسپرم و تخمک مطلع شوند که پژوهشکده رویان با تجهیزاتی که با حمایت فولاد مبارکه خریداری شده این امر را ممکن ساخته است.

■ حمایت فولاد مبارکه برای تأمین دستگاه‌ترمیم شبکیه و بیماری‌های چشمی

وی با بیان اینکه کشت سلول و کشت جنین در سلول‌های بنیادی از دیگر فعالیت‌های پژوهشکده رویان اصفهان است، اذعان داشت: این فرایند در جراحی‌ترمیم شبکیه و بیماری‌های چشمی کاربرد فراوانی دارد و ما برای این کار نیازمند دستگاه آنکوباتور هستیم که خوشبختانه با حمایت فولاد مبارکه تأمین شده و پژوهشکده رویان را به اهداف خود نزدیک کرده است.

رئیس پژوهشکده زیست‌فناوری پژوهشگاه رویان اصفهان:

حمایت‌های فولاد مبارکه در راستای تحقق تبدیل علم به ثروت است



همچنین پژوهشکده رویان به یک ساختمان آموزشی پژوهشی نیاز دارد که با حمایت فولاد مبارکه در حال ساخت است.

نصر اصفهانی تصریح کرد: مجموعه‌هایی مثل پژوهشکده رویان که با هدف حفظ سلامتی، ارائه خدمات حوزه سلامت و آموزش به آحاد مردم فعالیت دارند، نیازمند حمایت‌های بیشتری هستند و حمایت‌های فولاد مبارکه در راستای تحقق تبدیل علم به ثروت است. پژوهشکده رویان برای تولید فرآورده‌های پزشکی به کلین‌روم نیاز دارد. کلین‌روم مثل یک کارخانه داروسازی است و باید عاری از هرگونه آلودگی و گردوغبار باشد.

■ تأثیرات به‌روزسانی و تأمین تجهیزات مورد نیاز پژوهشکده رویان کاملاً محسوس است

غلامرضا پوربافرانی، رئیس توسعه و تکامل منطقه‌ای شرکت فولاد مبارکه نیز در گفت‌وگو با خبرنگار فولاد اظهار کرد: فولاد مبارکه با انتخاب مسیر نوینی در زمینه مسئولیت‌های اجتماعی، رویکردهای جدیدی با محوریت مشارکت، خیرسانی و توانمندسازی مردم برای خود تعریف کرده؛ چراکه شیوه‌های سنتی برای تحقق مسئولیت‌های اجتماعی را منسوخ شده می‌داند. حمایت فولاد مبارکه از مجموعه‌هایی همچون پژوهشکده رویان اصفهان نشان‌دهنده هدفمند بودن مسیر مسئولیت‌های اجتماعی این شرکت است. وی افزود: باتوجه به تأکیدات مقام معظم رهبری بر ضرورت تولید علم و دانش، فولاد مبارکه حمایت‌های خود از مجموعه‌های علمی و تحقیقاتی را نسبت به گذشته بیشتر کرده تا این مراکز بدون دغدغه‌های مالی بتوانند مرزهای علم و دانش را درنوردند؛ بدون شک حمایت از شرکت‌های دانش‌بنیان کشور تأثیرگذاری به‌مراتب بیشتری نسبت به دیگر مجموعه‌ها خواهد داشت. پوربافرانی گفت: امروز طی بازدید میدانی از بخش‌های مختلف پژوهشکده زیست‌فناوری پژوهشگاه رویان اصفهان و کلینیک باروری پویش این مجموعه، متوجه تأثیرات به‌روزسانی و تأمین تجهیزات مورد نیاز این پژوهشکده شدیم و امیدوارم این حرکت منجر به ارتقای سلامت جامعه شود.

رئیس مجمع خیرین مدرسه‌ساز استان:

بهره‌گیری از انرژی خورشیدی برای مدارس در دستور کار خیران اصفهان است

رئیس مجمع خیرین مدرسه‌ساز استان اصفهان گفت: بهره‌گیری از انرژی خورشیدی به‌عنوان منبعی پاک برای تأمین انرژی در مدارس خیرساز و دولتی در دستور کار این مجمع قرار دارد.

مجتبی ملااحمدی در گفت‌وگو با «ایرنا» اظهار کرد: مجمع خیرین مدرسه‌ساز استان اصفهان به تازگی طرحی برای استفاده از انرژی‌های پاک و خورشیدی در مدارس تهیه کرده است که علاوه بر حل مشکلات ناشی از ناترازی انرژی می‌تواند به‌عنوان یک منبع درآمدی برای مدارس و حتی دهیاری‌ها و شهرداری‌ها عمل کند. رئیس مجمع خیرین مدرسه‌ساز استان اصفهان ادامه داد: تأمین انرژی از طریق انرژی‌های نو و تجدیدپذیر به‌ویژه خورشیدی می‌تواند نقش بسزایی در مدیریت مصرف برق مدارس داشته باشد. ملااحمدی یادآور شد: اگر این طرح به مرحله اجرا برسد، علاوه بر رفع مشکلات تأمین انرژی مدارس به‌ویژه در مناطق دورافتاده، می‌تواند سبب بهبود کیفیت

آموزش نیز شود. وی هزینه اجرای این طرح را معقول دانست و گفت: می‌توان با اجرای این طرح و با صرف هزینه‌های نه چندان زیاد به دستاوردهای بزرگی در زمینه تأمین انرژی برای مدارس دست یافت. رئیس مجمع خیرین مدرسه‌ساز استان اصفهان افزود: با توجه به روزهای دایر بودن مدرسه در طول سال، فروش برق مازاد تولیدی سلول‌های خورشیدی مدارس می‌تواند در بازگشت سرمایه نقش مهمی ایفا کند.

ملااحمدی تصریح کرد: اجرای طرح استفاده از انرژی خورشیدی در مدارس با توجه به چشم‌انداز شهر فردا که شهری پاک، ایمن و زیست‌محیطی است به تحقق راهبردهای کشور در زمینه مدیریت انرژی کمک می‌کند. به گزارش «ایرنا»، مجمع خیرین مدرسه‌ساز استان اصفهان در سال ۱۳۷۸ به منظور جذب هر چه بیشتر خیران و اعضای کمیته‌های مردم در حوزه مدرسه‌سازی تشکیل شد؛ این مجمع با ۱۵۰۰ عضو در ۱۶ شهرستان استان فعال است.